
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. rugpjūčio 03 d.

Nr. 2023-215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  65

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  215
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  215
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 216
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  228
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Mažeikių MCT", kodas 167397528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Jablonskio g. 9
Pranešimo Nr. 6111625

Pranešimas.Pranešane,.kad nuo 2023m.liepos mėn.31d. UAB"Mažeikių MCT,įmonės kodas 167397528,buveinės
adresas Mažeikiai, J,Jabonskio g.9,vienintelio akcininko sprendimu buvo patvirtintos UAB"Mažeikių MCT" atskyrimo
sąlygos.

- - -

UAB "Mažeikių MCT", kodas 167397528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Jablonskio g. 9
Pranešimo Nr. 6113157

Pranešimas apie UAB "Mažeikių MCT" atskyrimo sąlygų patvirtinimą nuo 2023 m. liepos 31 d.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB Nordstreet, kodas 304565690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19
Pranešimo Nr. 6111626

UAB Nordstreet (juridinio asmens kodas: 304565690, buveinės adresas: Naugarduko g. 19, Vilnius) akcininkų UAB "TB
investicijos" ir Lino Kliuko, kuriems priklausančios akcijos suteikia daugiau nei 1/10 balsų, iniciatyva bei vadovaujantis
Bendrovės įstatais ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 23 str. 1 d, šaukiamas visuotinis akcininkų
susirinkimas.
Susirinkimo data ir laikas - 2020 m. rugpjūčio 23 d., 9:00 val.
Susirinkimo vieta - A. Domaševičiaus g. 9, Vilnius.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas išleidžiant naujas akcijas;
2) pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimas, sudarant galimybę naujai išleidžiamas akcijas įsigyti
akcininkams UAB "TB investicijos" ir INTCAP OU;
3) naujų akcijų pasirašymo, apmokėjimo ir išdavimo tvarkos nustatymas;
4) įgaliojimų suteikimas.
Bendrovė nesudaro galimybės visuotiniame akcininkų susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis.
Akcininkai, siekiantys susipažinti su sprendimų projektais susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentais, kurie bus
pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusi su akcininkų teisių įgyvendinimu, gali tai padaryti atvykę
į Bendrovės būstinę (A. Domaševičiaus g. 9, Vilnius) darbo metu nuo 08:00 iki 17:00.

- - -

Kauno susivienijimas "Sodai", kodas 193130569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-2
Pranešimo Nr. 6113254

Sodininkų bendrijos "MAISTININKAS" iniciatyvinė grupė 2023 birželio 15 d. apsvarsčiusi bendrijoje susidariusią situaciją
kreipėsi į paskutinį registruotą Juridinių asmenų registre valdybos pirmininką su prašymu organizuoti visuotinį ataskaitinį
rinkiminį bendrijos narių susirinkimą. Vykdant šį prašymą nutarta 2023 rugpjūčio 25 d. 19 val. organizuoti sodininkų
bendrijos "MAISTININKAS" visuotinį rinkiminį susirinkimą. Dienotvarkėje: 1.Ataskaita už 2020, 2021 ir 2022 metus.
2.Valdymo organų rinkimai. 3.Einamieji klausimai. Susirinkimas vyks bendrijoje sklype Moliūgų takas 38. Susirinkimui
neįvykus pakartotinis susirinkimas vyks rugsėjo 8 d. toje pačioje vietoje pagal tą pačią darbotvarkę.
Iniciatyvinės grupės įgaliotas valdybos pirmininkas Jonas Andriukaitis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Prie Vilnelės", kodas
305344677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6113255

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės bendrovės UAB "Prie Vilnelės", teisinė forma:
uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas:
305344677, buveinės adresas: Lietuvos Respublika, Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1 , duomenys apie bendrovė
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), praneša, kad 2023 m. liepos 31 d. Bendrovės
akcininkai pritarė sprendimui (VAS protokolas surašytas 2023 m. rugpjūčio 1 d.) sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą
nuo 414 518 EUR iki 3 809 EUR, siekiant išmokėti Bendrovės lėšų akcininkams, anuliuojant Bendrovės akcijas.
Po Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatinis kapitalas bus 3 809 EUR, padalintas į 3 809 vnt. paprastųjų vardinių
akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė 1 EUR.

1.5 Likvidavimas

UAB Litops du, kodas 306362863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6111714

Pranešame, kad 2023 m. rugpjūčio 1 d. buvo priimtas UAB Litops du (uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas 306362863, el. pristatymo dėžutės adresas 306362863, registracijos adresas Vilnius, Lukiškių g. 5, apie kurią
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelio akcininko sprendimas nutraukti juridinio asmens
vykdomą veiklą ir likviduoti juridinį asmenį. Likvidatoriumi paskirtas Dmitrijus Kurejevas. Kilus klausimams kreiptis tel.
+370-687-70065.

- - -

UAB "ARUNTA", kodas 258894090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 31-29
Pranešimo Nr. 6113258

Pranešame, kad vienintelio akcininko 2023 m. balandžio 28 d. sprendimu UAB "ARUNTA", juridinio asmens kodas
258894090, teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen.,
Pravieniškių k., Pravieniškių g. 31-29, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama nuo
2023 metų gegužės 1 dienos.

- - -

MB "Unisolis", kodas 305160645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Klampučių g. 46
Pranešimo Nr. 6115255

2023-07-04 mažosios bendrijos narių sprendimu Nr. 2023/07/04 likviduojama MB "Unisolis", juridinio asmens kodas:
305160645, buveinė: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Klampučių g. 46, duomenys apie bendriją kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas Gedeminas Skilčius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 5

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "Militra", kodas 303077948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 6113263

"Militra", UAB juridinio asmens kodas 303077948, buveinė registruota adresu S. Žukausko g. 41, LT-09130 Vilnius (toliau
- Bendrovė), vienintelio akcininko iniciatyva ir 2023 m. liepos mėn. 20 d. sprendimu buvo nuspręsta padidinti Bendrovės
įstatinį kapitalą papildomais įnašais išleidžiant iki 3500,00 vnt. paprastųjų vardinių akcijų. Visų naujai išleidžiamų akcijų
emisijos kaina lygi 101360,00 Eur (vienas šimtas vienas tūkstantis trys šimtai šešiasdešimt eurų ir 00 ct).Pirmumo
teise įsigyti Bendrovės naujai išleidžiamų akcijų nustatoma asmenims, kurie 2023 m. liepos 20 d. (teisių apskaitos
dienos pabaigoje) nuosavybės teise valdo Bendrovės išleistas akcijas. Diena be teisių (ex- date) - 2023 m. liepos 19
d. Naujai išleidžiamų akcijų minėtiems asmenims bus galima įsigyti proporcingai turimų akcijų nominaliai vertei. Kreiptis
dėl Bendrovės naujai išleidžiamų akcijų įsigijimo (pasirašymo) pasinaudojant pirmumo teisėmis galima laikotarpiu nuo
2023 m. liepos mėn. 21 d. iki 2023 m. rugpjūčio 11 d. (imtinai).

Visus akcininkus norinčius įsigyti naujai išleidžiamų akcijų arba turintys papildomų klausimų dėl teisių įsigijimo
(pasirašymo), perleidimo ar pasinaudojimo jomis, prašome kreiptis toliau nurodytais kontaktais: info@baltesco.lt.

1.9 Pavadinimo keitimas

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SĖKMĖS AURA", kodas 125758630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-6
Pranešimo Nr. 6108962

Remdamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalimi, pranešame kad UŽDAROSIOS AKCINĖS
BENDROVĖS "SĖKMĖS AURA" , juridinio asmens kodas 125758630, registruota buveinė - Žemynos g. 47-6, Vilnius
(toliau - Bendrovė) 2023 m. liepos 25 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu nutarta dėl Bendrovės pavadinimo
pakeitimo į MB Smt energy. Pavadinimas bus pakeistas įregistravus Bendrovės naują dokumentą - nuostatus, vykdant
Bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (MB) procedūrą.

- - -

IĮ "Kuršių laivai", kodas 302646072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 60-2
Pranešimo Nr. 6111621

Pranešame, kad 2023-08-01 buvo priimtas IĮ "Kuršių laivai" įm. kodas 302646072,  savininko sprendimas pakeisti IĮ
"Kuršių laivai" pavadinimą į naują pavadinimą - Marių gidas IĮ.

- - -

UAB "Stesera", kodas 306302649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6113156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 6

Informuojame, kad  UAB "Stesera", kodas 306302649, buveinė Vilnius, Architektų g. 56-101, apie kurią duomenys
kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į  BELOBABA financial services
UAB.

- - -

MB Sveikatingumo terapijų ir judesio centras, kodas 305645495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 79-1
Pranešimo Nr. 6113260

Informuojame, kad 2023-08-02 d. vienintelio MB Sveikatingumo terapijų ir judesio centras, įmonės kodas 305645495
nario sprendimu, bendrijos pavadinimas keičiamas į Somaterapija, MB.

- - -

UAB "Rodestita", kodas 306334084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6113269

Informuojame, kad įmonė UAB Rodestita keičia pavadinimą į UAB "United Baltic lines".

1.10 Pertvarkymas

MB Turinio sprendimai, kodas 305958586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 24-58
Pranešimo Nr. 6111713

MB Turinio sprendimai, įmonės kodas 305958586, P. Vileišio g. 24-58, Vilnius, visų narių sprendimu pertvarkoma į
uždarąją akcinę bendrovę.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (JAR).

Su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios bendrijos praėjusių
trejų finansinių metų metinėmis finansinimės ataskaitomis galima susipažinti pasikreipus į MB Turinio sprendimai vadovą
Šarūną Budbergį el. paštu saru.budb@gmail.com.

- - -

IĮ "Reklamos ateitis", kodas 304788355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 6115254

Įmonės savininko sprendimu, vadovaujantis LR CK 2.104 str. ir LR Individualių įmonių įstatymu pertvarkoma įmonė
"Reklamos ateitis", įmonės teisinė forma - individuali įmonė, į. k. 304788355, įmonės buveinės adresas - J. Žemgulio
g. 46, LT-35239 Panevėžys, į MB "Reklamos ateitis", įmonės teisinė forma - mažoji bendrija. Duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centras, Panevėžio filialas. Informacija teikiama tel. 863663387.

- - -

IĮ "Mazik", kodas 302307008
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 23-41
Pranešimo Nr. 6115354

IĮ "MAZIK"  (įmonės kodas 302307008, buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 23-41, duomenys kaupiami VĮ "Registrų
centras") 2023 m. balandžio 30 d. savininko sprendimu Nr. 2023/04/30 pertvarkoma į uždarą akcinę bendrovę - UAB
"Mazik", kuri perima visas jos teises, pareigas ir įsipareigojimus. Po pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens buveinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 7

adresas - Vilniaus raj., Bajorų k., Žemuogių g. 13. Kiti įmonės rekvizitai nesikeis. Su UAB UAB "Mazik" įstatais ir kitais su
pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti IĮ "MAZIK"  buveinėje darbo dienomis nuo 15.00 iki 17.00 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Ungurinio ežero namai", kodas 305781449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Raubiškių k. 1
Pranešimo Nr. 6115355

Informuojame, kad bendra Lietuvos - Olandijos įmonė UAB "VTEX" (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos
įstatymus, kodas: 210012070, adresas: Nočios g. 16-10, Vilnius, Lietuva; VTEX) ir UAB "Ungurinio ežero
namai" (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 305781449, adresas: Raubiškių k. 1, Magūnų
sen., Švenčionių r. sav., Lietuva; Ungurinio ežero namai) reorganizuojamos prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie VTEX bus prijungti Ungurinio ežero namai. Atitinkamai, VTEX perims visas Ungurinio ežero
namai teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad yra parengtos VTEX ir Ungurinio ežero namai
reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo VTEX įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre
dienos.
Ungurinio ežero namai perleis teises, pareigas bei sandorius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į VTEX apskaitą po šios,
kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val. adresu
Nočios g. 16-10, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susisiekti su mumis telefonu +370 614 08 348 arba el. paštu: evaldas.dudonis@sorainen.com.

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VTEX", kodas 210012070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 16-10
Pranešimo Nr. 6115356

Informuojame, kad bendra Lietuvos - Olandijos įmonė UAB "VTEX" (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos
įstatymus, kodas: 210012070, adresas: Nočios g. 16-10, Vilnius, Lietuva; VTEX) ir UAB "Ungurinio ežero
namai" (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 305781449, adresas: Raubiškių k. 1, Magūnų
sen., Švenčionių r. sav., Lietuva; Ungurinio ežero namai) reorganizuojamos prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie VTEX bus prijungti Ungurinio ežero namai. Atitinkamai, VTEX perims visas Ungurinio ežero
namai teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad yra parengtos VTEX ir Ungurinio ežero namai
reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo VTEX įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre
dienos.
Ungurinio ežero namai perleis teises, pareigas bei sandorius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į VTEX apskaitą po šios,
kaip po Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 8 val. iki 17 val. adresu
Nočios g. 16-10, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turite su aukščiau šiame pranešime pateikta informacija susijusių klausimų ar komentarų, maloniai prašome
susisiekti su mumis telefonu +370 614 08 348 arba el. paštu: evaldas.dudonis@sorainen.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 8

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Kietaviškių gausa", kodas 158806171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4
Pranešimo Nr. 6111712

VIEŠAS PRANEŠIMAS
Viešą pranešimą teikiantis juridinis asmuo
Pavadinimas: UAB "Kietaviškių gausa"
Juridinio asmens kodas: 158806171
Registruotos buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kareivonių k. Šiltnamių g. 4
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas

INFORMACINIS PRANEŠIMAS BENDROVĖS AKCININKAMS LR ABĮ 47 STR. TVARKA  APIE KETINAMAS
PARDUOTI 128614 VNT. UAB "KIETAVIŠKIŲ GAUSA" AKCIJŲ

UAB "Kietaviškių gausa", juridinio asmens kodas: 158806171, buveinės registracijos ir faktinės veiklos adresas:
Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4 (toliau tekste - "Bendrovė") vadovas Mindaugas Pupienis,
veikiantis Bendrovės įstatų pagrindu, vadovaudamasis šio pranešimo teikimo dieną galiojančio Lietuvos Respublikos
Akcinių bendrovių įstatymo (toliau - "LR ABĮ") 47 str. 3 d., informuoja esamus Bendrovės akcininkus apie tai, jog
2023-07-28 d. 9:14 val. Bendrovėje el. paštu m.pupienis@kgausa.lt buvo gauti keturių Bendrovės akcininkų rašytiniai
pranešimai (visi keturi gauti vienu metu) apie ketinamas parduoti viso (visų 4 Bendrovės akcininkų ketinamų parduoti
akcijų skaičius) 128614 vnt. (vieną šimtą dvidešimt aštuonis tūkstančius šešis šimtus keturiolika vienetų) paprastųjų
vardinių Bendrovės akcijų (akcijų skaičius pagal klases) už bendrą 186.490,30 EUR (vieno šimto aštuoniasdešimt šešių
tūkstančių keturių šimtų devyniasdešimties eurų ir 30 euro centų) kainą (siūloma pardavimo kaina LR ABĮ 47 str. prasme),
kai:

Akcininkas Nr. 1, yra pateikęs siūlymą dėl akcijų pardavimo, pasirašytą minėtojo Akcininko Nr. 1 kvalifikuotu el. parašu,
datuojamą 2023-07-27 d. 10:49:43 GMT+3, dėl ketinamų parduoti 32154 vnt. (trisdešimt dviejų tūkstančių vieno šimto
penkiasdešimt keturių vienetų) paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų (akcijų skaičius pagal klases) už bendrą 46.623,30
EUR (keturiasdešimt šešių tūkstančių šešių šimtų dvidešimt trijų eurų ir 30 euro centų) kainą;

Akcininkas Nr. 2, yra pateikęs siūlymą dėl akcijų pardavimo, pasirašytą minėtojo Akcininko Nr. 2 kvalifikuotu el. parašu,
datuojamą 2023-07-27 d. 11:56:08 GMT+3, dėl ketinamų parduoti 32153 vnt. (trisdešimt dviejų tūkstančių vieno šimto
penkiasdešimt trijų vienetų) paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų (akcijų skaičius pagal klases) už bendrą 46.621,85
EUR (keturiasdešimt šešių tūkstančių šešių šimtų dvidešimt vieno euro ir 85 euro centų) kainą;

Akcininkas Nr. 3, yra pateikęs siūlymą dėl akcijų pardavimo, pasirašytą minėtojo Akcininko Nr. 3 kvalifikuotu el. parašu,
datuojamą 2023-07-27 d. 15:15:26 GMT+3, dėl ketinamų parduoti 32154 vnt. (trisdešimt dviejų tūkstančių vieno šimto



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 9

penkiasdešimt keturių vienetų) paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų (akcijų skaičius pagal klases) už bendrą 46.623,30
EUR (keturiasdešimt šešių tūkstančių šešių šimtų dvidešimt trijų eurų ir 30 euro centų) kainą;

Akcininkas Nr. 4, yra pateikęs siūlymą dėl akcijų pardavimo, pasirašytą minėtojo Akcininko Nr. 4 kvalifikuotu el. parašu,
datuojamą 2023-07-27 d. 15:28:37 GMT+3, dėl ketinamų parduoti 32153 vnt. (trisdešimt dviejų tūkstančių vieno šimto
penkiasdešimt trijų vienetų) paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų (akcijų skaičius pagal klases) už bendrą 46.621,85
EUR (keturiasdešimt šešių tūkstančių šešių šimtų dvidešimt vieno euro ir 85 euro centų) kainą.

Ketinamos parduoti Bendrovės akcijos yra visiškai apmokėtos.

Pirmumo teisę įsigyti visas parduodamas uždarosios akcinės bendrovės akcijas turi akcininko pranešimo apie ketinimą
parduoti akcijas gavimo uždarojoje akcinėje bendrovėje dieną buvę jos akcininkai (LR ABĮ 47 str. 2 d.).

Terminas, per kurį Bendrovės akcininkai gali pranešti UAB "Kietaviškių gausa" apie pageidavimą pirkti aukščiau nurodytų
parduodamų akcijų yra nustatomas 14 (keturiolika) dienų nuo Bendrovės pranešimo ar registruoto laiško Bendrovės
akcininkui išsiuntimo dienos. Bendrovės pranešimas registruotu laišku Bendrovės akcininkams paskutiniais akcininkų
Bendrovei pateiktais jų gyvenamosios/ buveinės registracijos vietos adresais siunčiamas 2023-08-02 d., trečiadienį.

Prašau apie savo ketinimą pirkti aukščiau nurodytų akcijų pranešti Bendrovei ne vėliau nei per nustatytą terminą.
Informuojame, jog jei per šį terminą Bendrovė negaus Bendrovės akcininkų/akcininko rašytinio pageidavimo pirkti
parduodamų akcijų nurodytomis sąlygomis, akcininkas įgis teisę parduoti Bendrovės akcijas už ne mažesnę nei aukščiau
nurodytą kainą savo nuožiūra tretiesiems asmenims.

Dėl bet kokios papildomos informacijos, susijusios su šio pranešimo turiniu ir ketinamomis perleisti 128614 vnt.
Bendrovės akcijomis, prašau tiesiogiai kreiptis į Bendrovės vadovą Mindaugą Pupienį (Jums atvykstant į Bendrovę gyvai
ar kreipiantis el. paštu), kontaktinio tel. Nr. +37060518222, el. paštu:  m.pupienis@kgausa.lt Kreipiantis el. paštu prašome
teikiamą dokumentą pasirašyti kvalifikuotu el. parašu, idant būtų galima identifikuoti besikreipiančius asmenis ir nustatyti,
ar jie turi teisę gauti prašomą informaciją.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB Dzūkijos verslo grupė, kodas 301730717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-24
Pranešimo Nr. 6113257

- - -

UAB "Litnis", kodas 302855549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 6113259

- - -

Liunatik, MB, kodas 305783674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-52
Pranešimo Nr. 6113262

- - -

UAB "Averas", kodas 304065062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 15-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 6113264

- - -

UAB "Giedraičių rivjera", kodas 304711227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A-309
Pranešimo Nr. 6113266

- - -

I. Ostrausko ir D. Pikelio paramos fondas nukentėjusiems nuo pandemijos, kodas 305966768
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Sakūčių k., Tilto g. 2A
Pranešimo Nr. 6113268

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Baltic Belt", kodas 302704230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 11-33
Pranešimo Nr. 6113256

- - -

UAB "Pastatų valdymas", kodas 302519160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 6113261

- - -

UAB "Alternative Payments", kodas 303429748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-8
Pranešimo Nr. 6113267

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Apolonas, UAB, kodas 306373094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilnius, Suomių g. 10
Pranešimo Nr. 6115358

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: MODESTA TAMOŠIŪNĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "NATRIUS", kodas 306373112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6115359

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: IOSEB NATRIASHVILI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ais Trading, kodas 306371741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-109
Pranešimo Nr. 6115360

Įregistravimo data: 2023-08-02. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Jonučių projektas", kodas 306371759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Neries g. 21
Pranešimo Nr. 6115361

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: KĘSTUTIS KALĖDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Neru", kodas 306373144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Bučiūnų k., Beržų g. 25
Pranešimo Nr. 6115362

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: KĘSTUTIS STRIELKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kapa Finance UAB, kodas 306373151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6115363

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miškuos, kodas 306373169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Randamonių k., Grovos g. 11
Pranešimo Nr. 6115364

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: DARIJA ILEVIČIŪTĖ-ZAVECKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skai code", kodas 306373176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6115365

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: SIMONA SKĖRĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nadiva", kodas 306373183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6115366

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Slėnio padelio klubas, kodas 306372099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Jungtinė g. 1
Pranešimo Nr. 6115367

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: JONAS BAZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Namų asai, kodas 306370493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 64-83
Pranešimo Nr. 6115368

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: VILIUS PLATAKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pamex Pharmaceutical GmbH Lietuvos filialas, kodas 306372117
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 6115369

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: AUŠRA ŠANFARIENĖ, Direktorė.

- - -

MB Spygliukas, kodas 306372131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Stasinės k., Stasinės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 6115370

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: SANDRA ŠTUIKIENĖ, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rotep", kodas 306371638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Valančiaus g. 62
Pranešimo Nr. 6115371

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: PETRAS RUBEŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žydrieji vandenynai", kodas 306370536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltosios Vokės sen., Žagarinės k., Medžiotojų g. 9
Pranešimo Nr. 6115372

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: ŽYDRŪNAS GAUDIEŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vital statyba", kodas 306372156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6115373

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: VITALIJUS STROLIA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Medistek, kodas 306370778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 7-4
Pranešimo Nr. 6115374

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: ALGIMANTAS ŠIMOLIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Svarcas MB, kodas 306371645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 3
Pranešimo Nr. 6115375

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: DARIUS MASKOLIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Global Wood Trade", kodas 306371652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6115376



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: INA SOFIJA DEREN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vynuogyno baldai, kodas 306371677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Vynuogyno g. 18-2
Pranešimo Nr. 6115377

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: KAROLIS GLIOŽAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Abu 2 šunų sporto centras", kodas 306372188
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Balkūnų k. 3
Pranešimo Nr. 6115378

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: JOLANTA JANUŠAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rc projektai", kodas 306370575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 8-oji g. 3
Pranešimo Nr. 6115379

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: REMIGIJUS ČEPONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juomarx", kodas 306372213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Gintaro g. 10A-2
Pranešimo Nr. 6115380

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: ARTŪR ŪSOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bnei Maskilim, kodas 306372220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-45
Pranešimo Nr. 6115381

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: VILJAMAS ŽITKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Modiste Mod", kodas 306372245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6115382

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: TERESA DARGIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 15

- - -

MB Libre shop, kodas 306372252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1M-11
Pranešimo Nr. 6115383

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: IEVA BUZĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kineziterapijos klinika džiaugsmas", kodas 306371684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 32C
Pranešimo Nr. 6115384

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: SIGITA LISAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Instituto 13", kodas 306371691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Neries g. 21
Pranešimo Nr. 6115385

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: KĘSTUTIS KALĖDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arbatinukas", kodas 306371702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6115386

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

123 VAIRUOJU, MB, kodas 306372590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-20
Pranešimo Nr. 6115387

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: GABRIELIUS KUNIGIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sintexta", kodas 306373087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Neries g. 21
Pranešimo Nr. 6115388

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: KĘSTUTIS KALĖDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 16

- - -

MB Beltorsa logistic, kodas 306373105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6115389

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: VLADIMIRAS LABULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Arte Disprosio, kodas 306371734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6115390

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: ROLAND LIPNEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Show Up Concious, kodas 306372601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6115391

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Alaus brolija, kodas 306373137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-130
Pranešimo Nr. 6115392

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: LAURA VIRKUTIENĖ, Seniūnas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vox aurea, kodas 306372619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Medžiotojų g. 15A
Pranešimo Nr. 6115393

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: MARTYNA VĖBERĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sielų sinergija", kodas 306371773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 6115394

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: MANTĖ JANUŠEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 17

Išradimai grožiui, MB, kodas 306371780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 166-20
Pranešimo Nr. 6115395

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: GODA DZENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Comfort and beauty, kodas 306371200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 32
Pranešimo Nr. 6115396

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: MARIUS VĖBRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kalala", kodas 306370504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6115397

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pikoda", kodas 306370511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 3-45
Pranešimo Nr. 6115398

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: LINAS SLAUSGALVIS. Akcijų skaičius: 3400 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 3400
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Dargoga", kodas 306370529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-38
Pranešimo Nr. 6115399

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: DARJA CHONT, Direktorė. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1200 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Expandly, kodas 306371620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-33
Pranešimo Nr. 6115400

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: NAZIM TCHAGAPSOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 18

UAB Balfinta, kodas 306370543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 6115401

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Mažieji Ringaudai", kodas 306370397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Saulės g. 16
Pranešimo Nr. 6115402

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: EGIDIJUS KRIAUNAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dunamis, kodas 306372170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 94-505
Pranešimo Nr. 6115403

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: TAUTVYDAS GUZAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lukas agency, kodas 306370550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6115404

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: LUKAS ŠERELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas Lithuanian cattle, kodas 306337664
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Rapšaičių k. 4
Pranešimo Nr. 6115405

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: AUŠRA INTAITĖ, Administracijos vadovas.

- - -

Trade Link Turkey, MB, kodas 306372583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6115406

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: SANDRA ATILGAN, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sėkmės kebabai", kodas 306371766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Laukų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 6115407

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: GINTAUTAS LUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ ED Racing Team, kodas 306372626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-3
Pranešimo Nr. 6115408

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: JUSTAS DUOBA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RIGIS, kodas 306371798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 9A-30
Pranešimo Nr. 6115409

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: SIGITAS VARKULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gyvenimas be dietų, kodas 306371588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 11-11
Pranešimo Nr. 6115410

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: GABRIELĖ URBONAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nt invest ssg, kodas 306360093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-19
Pranešimo Nr. 6115411

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: ALISTAIR EDWARD DAY-STIRRAT, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KUDVINTA", kodas 306371595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Tvarkiškių k., Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 6115412

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: ŽILVINAS KUDVINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

First LS UAB, kodas 306372124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6115413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: OLEKSANDRA ZAVERUKHA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EGVA, kodas 306372149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-64
Pranešimo Nr. 6115414

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: EUGENIJUS GUOBYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Video momentai, MB, kodas 306372163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Mėtų g. 71
Pranešimo Nr. 6115415

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: JUSTAS MICEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Transcom baltica", kodas 306370568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6115416

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: ANASTASIYA MIALESHKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB TOP COMMERCE, kodas 306372238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6115417

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: EDVIN ŠOSTAK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mitpro, kodas 306371727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 145
Pranešimo Nr. 6115418

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: MANTAS JUNDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SoLaVi", kodas 306372081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Žemynos g. 3A
Pranešimo Nr. 6115419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: LORETA ŠERTVYTYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gstn group, kodas 306370479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 118-2
Pranešimo Nr. 6115420

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: JUSTINAS GECEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rare shares, kodas 306370486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 7-2
Pranešimo Nr. 6115421

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: LINA LEGYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maksan, kodas 306371613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6115422

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: ALEKSANDR BOBŽIK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Beroldas", kodas 306371606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 19-24
Pranešimo Nr. 6115423

Įregistravimo data: 2023-08-02. Vadovas: PAULIUS VASILJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

MB "OLPRA", kodas 123001137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-25
Pranešimo Nr. 6115455

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IRON WOLF DEVELOPMENT", kodas 111701046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jovaro g. 9
Pranešimo Nr. 6115456

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 22

- - -

MB "Papildoma matematika", kodas 121397613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 9-6
Pranešimo Nr. 6115457

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešosios įstaigos "American English School" Panevėžio filialas, kodas 147683059
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 4-4
Pranešimo Nr. 6115458

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taikos- 1", kodas 173245973
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 1-68
Pranešimo Nr. 6115459

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Tabulario", kodas 303122254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 6B-1
Pranešimo Nr. 6115460

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Makanas", kodas 304092419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-30
Pranešimo Nr. 6115461

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"eFIX", kodas 300935530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 6115462

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dailanga", kodas 300142052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115463

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 23

MB "Vaikrasa", kodas 304102870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115464

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Paletė man", kodas 303070455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-38
Pranešimo Nr. 6115465

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ekogama", kodas 303306165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6115466

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB DARLAIMĖ, kodas 302919610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6115467

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB LAIMUŽĖLĖ, kodas 302919635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6115468

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Oskar Troy", kodas 303031623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6115469

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Omlikas", kodas 303034733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 6115470

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Forest boss", kodas 303036296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 24

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Panočių k., Gėlių g. 4-2
Pranešimo Nr. 6115471

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB BRUSYLIA, kodas 303037206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 3-1
Pranešimo Nr. 6115472

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Amber Hus SA", kodas 303042908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Miško g. 3-4
Pranešimo Nr. 6115473

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Prekybos namai", kodas 303050890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115474

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "MK GUT", kodas 303056548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 6115475

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Autodeka", kodas 303064185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 5-20
Pranešimo Nr. 6115476

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dapris", kodas 303067345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 4-21
Pranešimo Nr. 6115477

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mobsolis", kodas 303078306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 25

Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-40
Pranešimo Nr. 6115478

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rimameda", kodas 303078338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 6115479

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Indigovara", kodas 303081074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 20-14
Pranešimo Nr. 6115480

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gailestingumo rankos", kodas 303085076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 6-37
Pranešimo Nr. 6115481

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kiemo statyba", kodas 303086192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-138
Pranešimo Nr. 6115482

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bobo rinkodara", kodas 303086242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6115483

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Brandus", kodas 303090358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115484

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Baltikos Viktorija", kodas 303092761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298A-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6115485

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Statybiniai mišiniai", kodas 303093386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girinaičių g. 13
Pranešimo Nr. 6115486

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Domšara", kodas 303094513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115487

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Akmens studija", kodas 303098262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 6115488

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Enelektra", kodas 303107569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 10-24
Pranešimo Nr. 6115489

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mano drevė", kodas 303114026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32
Pranešimo Nr. 6115490

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Teismita", kodas 303114193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 6115491

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dransard", kodas 303116422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 40-44
Pranešimo Nr. 6115492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Nembus", kodas 303117684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 6115493

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Art of finance", kodas 303119062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-11
Pranešimo Nr. 6115494

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Moera", kodas 303124999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-33
Pranešimo Nr. 6115495

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Gotra", MB, kodas 303125065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-56
Pranešimo Nr. 6115496

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Golemas", kodas 303126651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115497

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Alkedona", kodas 303126772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Džiugo Sodų 7-oji g. 21
Pranešimo Nr. 6115498

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Romaria", kodas 303131456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115499

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 28

- - -

MB "Ahmado verslas", kodas 303134840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115500

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kauno meistrai", kodas 303137402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 11
Pranešimo Nr. 6115501

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dainius ir Dainius", kodas 303143451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vandenio tak. 7
Pranešimo Nr. 6115502

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Po burėm", kodas 303144418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 6-47
Pranešimo Nr. 6115503

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Centrinė būstinė, kodas 303147414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24A-2
Pranešimo Nr. 6115504

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Trylika", kodas 303163183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 256-12
Pranešimo Nr. 6115505

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Volens nolens", kodas 303164431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Paberžės k. 2
Pranešimo Nr. 6115506

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 29

MB "Danukas", kodas 303166382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 6115507

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Afrodika", kodas 303166489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 11-1
Pranešimo Nr. 6115508

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Magna pecunia", kodas 303177998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 6115509

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Gegužiai", kodas 303470385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 61-75
Pranešimo Nr. 6115510

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Aniukas", kodas 303188126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2A
Pranešimo Nr. 6115511

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Idea domi", kodas 303192249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 9-62
Pranešimo Nr. 6115512

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Jalika", kodas 303192740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115513

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ingridos reklama", kodas 303193739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 30

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6115514

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Reklamos guru", kodas 303200938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 6115515

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sėkmės simbolis", kodas 303210576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115516

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Aldorida", kodas 303228866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 6115517

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Švaros garas", kodas 303230970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 67B
Pranešimo Nr. 6115518

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Trys erdvės", kodas 303232551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6115519

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "ES domus", kodas 303237491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 1-37
Pranešimo Nr. 6115520

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Miesto ritmas", MB, kodas 303353898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115521

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Emvalis", kodas 303252319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Kranto g. 28A
Pranešimo Nr. 6115522

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Energoverslas", kodas 303265505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6115523

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Vaivos butikas, kodas 303265697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 86-19
Pranešimo Nr. 6115524

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Jurtura", kodas 303278869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Baukštininkų g. 18
Pranešimo Nr. 6115525

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Suvirinimo sprendimai", kodas 303293853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 19-87
Pranešimo Nr. 6115526

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Apsilankykite dar", kodas 303294656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-103
Pranešimo Nr. 6115527

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dizainas ir inovacijos", kodas 303297638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 24-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6115528

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ralinta", kodas 303304424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36F
Pranešimo Nr. 6115529

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Rojasta", kodas 303306311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Speigo g. 29-298
Pranešimo Nr. 6115530

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Sveika studija, kodas 303311970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-22
Pranešimo Nr. 6115531

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Samelija", kodas 303314009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6115532

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Intima.lt", kodas 303314386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 12-510
Pranešimo Nr. 6115533

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Litasera", kodas 303321758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 5-55
Pranešimo Nr. 6115534

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Italijos projektai", kodas 303322582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6115535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bakst bakst", kodas 303322931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-44
Pranešimo Nr. 6115536

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Panevėžio radijas, kodas 303335284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Smėlynės g. 222
Pranešimo Nr. 6115537

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Namų planuotojas", kodas 303338437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6115538

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Almondas", kodas 303345104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6115539

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sprendimai sportui", kodas 303354822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-11
Pranešimo Nr. 6115540

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Transbidas", kodas 303354968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-51
Pranešimo Nr. 6115541

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Granulių gamyba ir prekyba", kodas 303364923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Ežerėlio g. 10
Pranešimo Nr. 6115542

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 34

- - -

MB "Parėja", kodas 303365384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gudelių k., Dangaus g. 30-1
Pranešimo Nr. 6115543

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Finirisma", kodas 303365975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 22-4
Pranešimo Nr. 6115544

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Corianita", kodas 303396593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 19-2
Pranešimo Nr. 6115545

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ekobioenergija", kodas 303411935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 14-14
Pranešimo Nr. 6115546

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mersiva", kodas 303417393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 111-47
Pranešimo Nr. 6115547

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Skaitmeninis vitaminas", kodas 303423656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6115548

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Alirina", kodas 303428596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 7-5
Pranešimo Nr. 6115549

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 35

MB "Brukasa", kodas 303429449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, V. Kudirkos g. 2A
Pranešimo Nr. 6115550

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Romalga", kodas 303432993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 14
Pranešimo Nr. 6115551

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Personos", kodas 303449932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 17-2
Pranešimo Nr. 6115552

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Prie Seimo", kodas 303464959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 6-117
Pranešimo Nr. 6115553

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Yvlis", kodas 303468377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 6116554

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vienas karys", kodas 303471455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-14
Pranešimo Nr. 6116555

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Laukinis čiobrelis", kodas 303476356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 6116556

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kerintis skonis", kodas 303494984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 36

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6116557

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Juvelgina", kodas 303625857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-95
Pranešimo Nr. 6116558

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Semilė", kodas 303773852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Daugėlių g. 41
Pranešimo Nr. 6116559

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Martineda", kodas 303799427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 61-14
Pranešimo Nr. 6116560

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Saugo", kodas 303804899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-2C
Pranešimo Nr. 6116561

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sintezė", kodas 303814854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 6116562

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Logistikos pasaulis", kodas 303824396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 37-39
Pranešimo Nr. 6116563

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ilgalenčių sportas", kodas 303852876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 17A-6
Pranešimo Nr. 6116564

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Stadius", kodas 302766552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Zovodos k. 1
Pranešimo Nr. 6116565

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "ZeroMax", kodas 302775163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 51-46
Pranešimo Nr. 6116566

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Eurojungtis", kodas 303160397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 11-1
Pranešimo Nr. 6116567

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Villa Monis", kodas 302834487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116568

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Kronui", kodas 304295412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 5-8
Pranešimo Nr. 6116569

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Romita", kodas 302860927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 6-2
Pranešimo Nr. 6116570

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "VADAJA", kodas 302863567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 6116571

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Eklevas, kodas 302871592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Zanavykų g. 16A
Pranešimo Nr. 6116572

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Autoemocija", kodas 302875975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 6116573

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB SOLENERG LT, kodas 302878786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 6116574

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Solarera", kodas 302884159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 34
Pranešimo Nr. 6116575

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "VIA VERONA", kodas 302892960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 98-26
Pranešimo Nr. 6116576

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "SL190", kodas 302897683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Valstiečių g. 16
Pranešimo Nr. 6116577

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Girių takai, kodas 302899104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Baravykynės k. 4
Pranešimo Nr. 6116578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 39

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Giedrės Energija", kodas 302901847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 60R
Pranešimo Nr. 6116579

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Slidinėjimo ekspertai, kodas 302903905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gražiškių sen., Graužinių k. 2
Pranešimo Nr. 6116580

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "AUKŠTAITIJOS GRANULIATORIAI", kodas 302909388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 6116581

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

PALMĖJA MB, kodas 302910376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 65-31
Pranešimo Nr. 6116582

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB WHITE LAB CO, kodas 302910604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 8-1
Pranešimo Nr. 6116583

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "BREGway", kodas 302911186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-27
Pranešimo Nr. 6116584

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Saulutės energija", kodas 302911503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 4-16
Pranešimo Nr. 6116585

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 40

- - -

MB RS Invest Group, kodas 302913333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 6116586

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB ABU2, kodas 302914150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Šermukšnių al. 13
Pranešimo Nr. 6116587

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "D&E Projects", kodas 302915601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-59
Pranešimo Nr. 6116588

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB PUŠYNĖLIAI, kodas 302919471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116589

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB VAJANA, kodas 302919489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116590

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB FOLAS, kodas 302919539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116591

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB PIEVYS, kodas 302919546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116592

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 41

MB LAIMĖS, kodas 302919560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116593

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB ŽALIAS ŽOLYNĖLIS, kodas 302919674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116594

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB SĖJAS, kodas 302919877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116595

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB ALFAI, kodas 302919884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116596

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB LADASA, kodas 302919902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116597

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB KEITAI, kodas 302919927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116598

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB ARLAS, kodas 302919941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116599

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB GĖRISA, kodas 302920203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 42

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116600

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB LASAULĖ, kodas 302920331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116601

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB ČANGAS, kodas 302920527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116602

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB TILAKALA, kodas 302920541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116603

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB MANOJA, kodas 302920655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116604

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB MARSĖ, kodas 302920744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116605

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB FARLA, kodas 302920783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116606

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB CUNGA, kodas 302920801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 43

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116607

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB GELUŽĖ, kodas 302920826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116608

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB GAMAS, kodas 302920833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116609

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vytrasola", kodas 302921127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 92-6
Pranešimo Nr. 6116610

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB DALASA, kodas 302921159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116611

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB DELTAS, kodas 302921209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116612

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Saulės jūra", kodas 302922599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-229
Pranešimo Nr. 6116613

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "SHURA GROUP", kodas 302925008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 6116614

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SUNBIO, MB, kodas 302927518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Gilužio g. 31
Pranešimo Nr. 6116615

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB VSS1, kodas 302930560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 6116616

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB VSS4, kodas 302931000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 6116617

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB VSS2, kodas 302931018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 6116618

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB VSS3, kodas 302931025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 6116619

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "NovaDekor", kodas 302931370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 16-43
Pranešimo Nr. 6116620

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB LITMILL, kodas 302933631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-6
Pranešimo Nr. 6116621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 45

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija Marija 5, kodas 302933916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 6116622

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija ALOYZAS 2, kodas 302933923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 6116623

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija Marija 4, kodas 302933930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 6116624

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija Marija 3, kodas 302933962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 6116625

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija ALOYZAS 4, kodas 302934014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 6116626

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"RGalia", MB, kodas 302934352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 42-4
Pranešimo Nr. 6116627

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kaimukas, MB, kodas 302941959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 6116628

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 46

- - -

Tautvydo Raškausko mažoji bendrija, kodas 302943216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokiškio g. 17-6
Pranešimo Nr. 6116629

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Dabu, kodas 302956968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-62
Pranešimo Nr. 6116630

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SKY FILMS, MB, kodas 302965383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 6116631

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Single Sky", kodas 302967391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116632

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Svajonių Biuras", kodas 302977987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116633

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Kicker picker", kodas 302979415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6116634

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB I-solutions, kodas 302979486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 14
Pranešimo Nr. 6116635

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 47

MB "Milkarastis", kodas 302983417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Giedručių g. 49
Pranešimo Nr. 6116636

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Baltplast", kodas 302995490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116637

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB ADDO LT, kodas 303000503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 33-60
Pranešimo Nr. 6116638

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Architektai ir matininkai", kodas 303003780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 57
Pranešimo Nr. 6116639

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Šimaitienės konsultacijų centras, MB, kodas 303004843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17-28
Pranešimo Nr. 6116640

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Gavea, kodas 303005094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagrandos g. 9-2
Pranešimo Nr. 6116641

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB EGR GROUP, kodas 303005482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6116642

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Čia geriau", kodas 303009388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 48

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116643

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kristina ir R.", kodas 303013326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 3
Pranešimo Nr. 6116644

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lukoda", kodas 303038379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116645

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB GOODSHOP LT, kodas 303016361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 16
Pranešimo Nr. 6116646

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Alegrisimo", kodas 303017958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73-307C
Pranešimo Nr. 6116647

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bonus Res", kodas 303019489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 31-43
Pranešimo Nr. 6116648

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pajūrio lobis", kodas 303020908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Atžalyno g. 10-10
Pranešimo Nr. 6116649

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Elzės kiemas", kodas 303021141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 49

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 12-6
Pranešimo Nr. 6116650

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Valimita", kodas 303021209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šatrijos g. 1
Pranešimo Nr. 6116651

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Provanso Gėlės", kodas 303022492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-93
Pranešimo Nr. 6116652

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Gardulės manufaktūra, kodas 303023039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Draugystės g. 40
Pranešimo Nr. 6116653

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Byggtas", kodas 303027450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6116654

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "E. nuoma", kodas 304029753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116655

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vokų centras", kodas 304032920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 48
Pranešimo Nr. 6116656

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Dojalis", kodas 304033933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 6116657

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Arijola", kodas 304040739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6116658

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Papildų ekspertai", kodas 304050295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 24-8
Pranešimo Nr. 6116659

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Dizaino kodas", MB, kodas 304077342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Dainavos g. 1-8
Pranešimo Nr. 6116660

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Slibino" kalvė, kodas 304087354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Pavalkių k.
Pranešimo Nr. 6116661

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Aireta", kodas 304097793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116662

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Biomina", kodas 304107928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 46-40
Pranešimo Nr. 6116663

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Migvita", kodas 304142441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 258-25
Pranešimo Nr. 6116664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 51

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Geri nuotykiai", kodas 304148309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6116665

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vaisvila", kodas 304154276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116666

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Aksomas", kodas 304160425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 14-20
Pranešimo Nr. 6116667

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Europos žmogaus teisių centras, kodas 304167925
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6116668

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Bonabaltis", kodas 304168105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 13F-4
Pranešimo Nr. 6116669

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas IRON BULL, MB, kodas 304172274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 6116670

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Rankų chirurgijos institutas, kodas 304171261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Užlandžių k., Užlandžių g. 28
Pranešimo Nr. 6116671

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 52

- - -

MB "Jūsų stilius", kodas 304176290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6116672

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "3 kojos", kodas 304176358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116673

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Žaidimų gongas", MB, kodas 304192889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116674

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mano vikingas", kodas 304193902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116675

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Augnesta", kodas 304193934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-67
Pranešimo Nr. 6116676

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Matininkai LT", kodas 304199129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 8A-7
Pranešimo Nr. 6116677

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Paslaugus dizainas", kodas 304215003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 220-41
Pranešimo Nr. 6116678

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 53

MB "Vladžio maistas", kodas 304217189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116679

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Airvinga", kodas 304227062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116680

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "6 nuliai", kodas 304229387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 17A-18
Pranešimo Nr. 6116681

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sidabriniai vandenys", kodas 304233460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Mažosios Kuosinės k., Šaltinėlio g. 26
Pranešimo Nr. 6116682

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Adrijos", kodas 304255446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 84-32
Pranešimo Nr. 6116683

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sūrios sielos", kodas 304254223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ringeliškės g. 12-421
Pranešimo Nr. 6116684

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Aridma", kodas 304882897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6116685

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Prekybos sistemų valdymas", kodas 304256904



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 54

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 3-70
Pranešimo Nr. 6116686

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Au", kodas 304285507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 11
Pranešimo Nr. 6116687

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Meta infiniti", kodas 304321857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 6116688

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Importita", kodas 304292918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6116689

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Elekdina", kodas 304294196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Smilgių k., Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 6116690

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sireglita", kodas 304311667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6116691

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Zigmo dalys", kodas 304354355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6116692

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Aequitas LT", kodas 304353584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116693

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Venderis", kodas 304368351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-180
Pranešimo Nr. 6116694

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Moterims", kodas 304396258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116695

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kraustalita", kodas 304401196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116696

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Marta LT", kodas 304403140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Arklių g. 14
Pranešimo Nr. 6116697

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gretaura", kodas 304405935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, M. Slančiausko g. 8
Pranešimo Nr. 6116698

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Ronaldo grupė, kodas 304406542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6116699

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Supas", kodas 304408618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Giedraitiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 6116700

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Išpirktukas", kodas 304413501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 2-oji g. 23
Pranešimo Nr. 6116701

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Subtilu", kodas 304416853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116702

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Pennero mažoji bendrija, kodas 304421117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Skakų k., Naujoji g. 22
Pranešimo Nr. 6116703

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Vizuali medija", kodas 304422888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116704

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gyvenimas lofte", kodas 304423552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miškinių k., Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 6116705

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rempartus", kodas 304424597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116706

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Saugios informacinės sistemos", kodas 304425884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 57

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Uostamiesčio gėlės", kodas 304430237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116708

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Agroinvesticijų plėtra", kodas 304431104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Knitiškių k. 5
Pranešimo Nr. 6116709

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Oportunitas", kodas 304431307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 9-1
Pranešimo Nr. 6116710

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Instrumentalistai", kodas 304434919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Jurgelionių k.
Pranešimo Nr. 6116711

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Virtualios realybės planeta", kodas 304439574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 85-52
Pranešimo Nr. 6116712

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Songlita", kodas 304438305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Gudžionių k., Plento g. 4
Pranešimo Nr. 6116713

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Miesto prieplauka", kodas 304443957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 49-4
Pranešimo Nr. 6116714

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 58

- - -

MB "Jusginta", kodas 304456844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 44-15
Pranešimo Nr. 6116715

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tomo autodalys", kodas 304457138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., Tujų g. 42
Pranešimo Nr. 6116716

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Lubų galerija, kodas 304460419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116717

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Mobilioji klinika, kodas 304478627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6116718

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Emulita", kodas 304823386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116719

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "ANIERA", kodas 304829460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6116720

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Andrulio personalo atranka", kodas 304847145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 6116721

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 59

MB "Meilės kepyklėlė", kodas 304848681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 6116722

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Batai Jums", kodas 304859795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 6116723

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Darbo srautas", kodas 304864931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-27
Pranešimo Nr. 6116724

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Darbų sfera", kodas 304865200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vienybės g. 17
Pranešimo Nr. 6116725

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Telemetras", kodas 304892603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 28-5
Pranešimo Nr. 6116726

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Trys kardai", kodas 304892699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 43-4
Pranešimo Nr. 6116727

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pestera", kodas 304896893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116728

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Du žiedai", kodas 304902887



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 60

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 26
Pranešimo Nr. 6116729

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Baltic-Ukrainian trade company", kodas 304897753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116730

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tolitransa", kodas 304912365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116731

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Linksmas grybas", kodas 304919203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Dumytrų k. 6
Pranešimo Nr. 6116732

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Išmintis kūnui", kodas 304921407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116733

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "UA resursas", kodas 304929037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 21-72
Pranešimo Nr. 6116734

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sėkmės treneriai", kodas 304929496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116735

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Redo projektas", kodas 304942216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 61

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116736

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Spintos istorijos", kodas 304945372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 251
Pranešimo Nr. 6116737

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Proteino baras", kodas 304947626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 38-59
Pranešimo Nr. 6116738

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sagittarius artibus", kodas 304950889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116739

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Delta statyba", kodas 304959482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116740

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Krūvis", kodas 304959849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 98-3
Pranešimo Nr. 6116741

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Girdasta", kodas 304974406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, M. K. Čiurlionio g. 2
Pranešimo Nr. 6116742

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Solma", kodas 304975892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 13-69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 6116743

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "NT vystymo projektai", kodas 304989949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116744

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Plonas", MB, kodas 304491667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 155-3
Pranešimo Nr. 6116745

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Naujista", kodas 304498359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116746

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Autokrasta", kodas 304500810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116747

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Šuoliai parašiutu", kodas 304507776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 6-3
Pranešimo Nr. 6116748

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Darius auto", kodas 304529438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6116749

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Sintukas", MB, kodas 304564916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strėvininkų Babilių k. 9-5
Pranešimo Nr. 6116750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 63

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Šmitas", kodas 304570488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6116751

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gintaro Šližio mažoji bendrija, kodas 304584420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 174B-14
Pranešimo Nr. 6116752

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Nanotechnologijų grupė, kodas 304635174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 18A
Pranešimo Nr. 6116753

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Paskolų tarpininkavimas", kodas 304640260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 2-27
Pranešimo Nr. 6116754

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Numėja", kodas 304697998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Janaučių k., Plento g. 2
Pranešimo Nr. 6116755

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Grunto broliai", kodas 304718570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Broniaus Laurinavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 6116756

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Princesė Luiza", kodas 304719551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 6116757

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 64

- - -

"Dreta", MB, kodas 304724979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116758

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Diavila", kodas 304726040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Reketės g. 12A
Pranešimo Nr. 6116759

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Briketija", kodas 304742532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 2-22
Pranešimo Nr. 6116760

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Liepos medus", kodas 304749669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Dariaus ir Girėno g. 73
Pranešimo Nr. 6116761

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Autoglobus", kodas 304751410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116762

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Karališkoji pupelė", kodas 304753379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116763

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "LYVYEM AUTO", kodas 304751727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6116764

Išregistravimo data: 2023-08-02. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 65

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "VYČIO KOMISARAI", kodas 302594017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 6113271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02).

- - -

UAB "Starinvest", kodas 302493502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 15-47
Pranešimo Nr. 6113272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Baltic Industrial", kodas 302576147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-42
Pranešimo Nr. 6113273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-01); Įgaliojimas (2023-08-01); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-08-01).

- - -

UAB "Juresta", kodas 300573362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvaigždžių g. 20
Pranešimo Nr. 6113274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-08-02).

- - -

UAB "ARTOM", kodas 301135648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 5-134
Pranešimo Nr. 6113275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 66

- - -

Drobūkščių kaimo bendruomenė, kodas 301269622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k., Jūros g. 16
Pranešimo Nr. 6113276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-02).

- - -

UAB "LAIMĖTOJAS", kodas 301078624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 6113277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kristinola", kodas 134205931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 14
Pranešimo Nr. 6113278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-08-01).

- - -

UAB "Nygard Vilnius", kodas 111817912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44-19
Pranešimo Nr. 6113279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-07-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-07-31); Įgaliojimas (2023-07-31).

- - -

UAB "Donijus", kodas 302707454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 147
Pranešimo Nr. 6113280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 67

UAB "Totrade", kodas 306163886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6113281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Peskojų bendruomenė, kodas 304044463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 6113282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-08-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-02); Prašymas įregistruoti/
išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-08-01).

- - -

VšĮ E.P BOXING FIGHT CLUB, kodas 305947440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Linų g. 17
Pranešimo Nr. 6113283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APSAUGOS KOMANDA", kodas 122668722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31A
Pranešimo Nr. 6113284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "SERVISAS S", kodas 303189979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Nekrūnų k. 8
Pranešimo Nr. 6113285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-01).

- - -

UAB "Med. paslaugos", kodas 304083078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 68

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6113286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "MFTK", kodas 300782440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 6113287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "DIDMAX", kodas 301142817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 50-19
Pranešimo Nr. 6113288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

VšĮ "Privatus gydymas", kodas 303401478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 6113289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ PANEVĖŽIO MECHATRONIKOS CENTRAS, kodas 248505060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Daukanto g. 12
Pranešimo Nr. 6113290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-01);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-08-01).

- - -

MB "Rima LT", kodas 303282337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 9-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 69

Pranešimo Nr. 6113291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Puodžiūnų kaimo bendruomenė, kodas 303269980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Puodžiūnų k., Puodžiūnų g. 27
Pranešimo Nr. 6113292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2023-07-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2023-07-24).

- - -

UAB "Baltasis pyragas", kodas 159892593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 6113293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiaurė 77", kodas 304475855
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-14
Pranešimo Nr. 6113294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2023-07-26).

- - -

MB Idėjų būstas, kodas 306115770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilsoto g. 12
Pranešimo Nr. 6113295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Nuostatai (2023-08-02);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas (2023-08-02).

- - -

MB "Džanetos linija", kodas 304826891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Bikavėnų k., Bikavos g. 5
Pranešimo Nr. 6113296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

MB "GS Logistic Solutions", kodas 303052382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 28-11
Pranešimo Nr. 6113297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robinta", kodas 135670794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21
Pranešimo Nr. 6113298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Akcininkų sprendimas / UAB Robinta
akcininkų sprendimas (2023-08-02).

- - -

UAB "Vilmantė", kodas 303436397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 28
Pranešimo Nr. 6113299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB KADARIUS, kodas 302919966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6113300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDISANA", kodas 120171789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 6113301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-07-26); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu, bankroto procesą
vykdant ne teismo tvarka (2023-07-26).

- - -

UAB "Prime Wheels", kodas 304200581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6113302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-02).

- - -

UAB "AUTOTRĖ", kodas 302850534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Londono g. 20
Pranešimo Nr. 6113303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB LAUMANA, kodas 302920317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6113304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Finlis", kodas 303529887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Liudgardos vs. 1
Pranešimo Nr. 6113305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

Mažoji bendrija Jusk Group, kodas 305671045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6113306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "Invesga", kodas 304474867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6113307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-02).

- - -

UAB "Capital Klaipėda", kodas 303337958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 6113308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

UAB "Rugilita", kodas 304926404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Užlaukio g. 34
Pranešimo Nr. 6113309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

MB "Ziruva", kodas 304910478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-43
Pranešimo Nr. 6113310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Vintage Cars, UAB, kodas 304642813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 6113311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB ROLS, kodas 303010561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-20
Pranešimo Nr. 6113312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Prienlaukio elektra", kodas 302892024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Klebiškio k., Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 6113313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Taškelis", kodas 304849299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-115
Pranešimo Nr. 6113314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB DV energija, kodas 302882717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6113315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "OGITA", kodas 302833481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 23A
Pranešimo Nr. 6113316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Red Dot Investments", kodas 302661925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 74

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 6113317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Pastatų valdymas", kodas 302519160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 6113318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-28).

- - -

UAB "Intership Service", kodas 302449452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 6113319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-07-28).

- - -

UAB "Kilo for Business", kodas 306173033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 3
Pranešimo Nr. 6113320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazlų Rūdos šilumos tinklai", kodas 166092559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-2B
Pranešimo Nr. 6113321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Pažyma (2023-08-02); Įstatai
(2023-08-02); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-08-02); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-08-02); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2023-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02); Turto vertinimo ataskaita (2023-08-02); Turto
vertinimo ataskaita (2023-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 75

- - -

UAB "Alternative Payments", kodas 303429748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-8
Pranešimo Nr. 6113322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-02).

- - -

UAB "ARIDALIS", kodas 302661131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 56
Pranešimo Nr. 6113323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Novavital, kodas 306146367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 6113324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Įgaliojimas (2023-03-29); Įgaliojimas (2023-03-29).

- - -

BOHJEMME AS filialas, kodas 304548068
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6B
Pranešimo Nr. 6113325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo duomenų pasikeitimą (2023-08-01).

- - -

UAB "Vekor", kodas 305708725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6113326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02).

- - -

Nardymo klubas "ScubaDIVER", kodas 302414309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 76

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 16-48
Pranešimo Nr. 6113327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

MB "Kauno statybų biuras", kodas 305728877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 6-7
Pranešimo Nr. 6113328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-02).

- - -

Asociacija "Pasitikintys balsai", kodas 304219788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 292A-6
Pranešimo Nr. 6113329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-02 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

DK Logistics UAB, kodas 306176677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 6113330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "IEVA", kodas 141796630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31
Pranešimo Nr. 6113331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-06-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-06-30).

- - -

UAB "G.Č. Investicijos", kodas 300548284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 6113332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-02).

- - -

UAB "EURELITA", kodas 300672289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6113333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aktualių Tendencijų Institutas, UAB, kodas 302822086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6113334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

UAB "Patogūs baldai", kodas 303772362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 93C-52
Pranešimo Nr. 6113335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

MB "Media Projects", kodas 304296578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 78

Buveinės adresas: Kaunas, J. Barkausko g. 2
Pranešimo Nr. 6113336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Sprendimas / Vienintelio nario
(2023-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frutlita", kodas 111825827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 6113337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Komedijos teatras, kodas 303064858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 6113338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-20); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-07-20).

- - -

MB Tomo parduotuvė, kodas 182834091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Ukmergės g. 15
Pranešimo Nr. 6113339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "Nikolora", kodas 302874407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities Sodų 4-oji g. 2
Pranešimo Nr. 6113340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 79

- - -

UAB "Detroitas", kodas 304923689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6113341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Misteura", kodas 305271841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6113342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forum regis", kodas 126340242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-14
Pranešimo Nr. 6113343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Sprendimas inicijuoti juridinio
asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-31).

- - -

VšĮ "SCHWARZORT HERITAGE & ARTS", kodas 306363050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Miško g. 9
Pranešimo Nr. 6113344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-02).

- - -

UAB "Tavo saulė", kodas 302819371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Burokaraistėlės k., Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 6113345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

MB "Ginvaido transportas", kodas 304719409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 80

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6113346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Olgrita", kodas 304842753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, M. Volskio g. 2
Pranešimo Nr. 6113347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-07-28 (2023-07-28).

- - -

UAB "Mėsos parduotuvė", kodas 302687585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., Pakaušių g. 18
Pranešimo Nr. 6113348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB "Kėdainių kirtimai", kodas 304050466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Tvenkinio g. 20
Pranešimo Nr. 6113349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Mažoji bendrija ALOYZAS 1, kodas 302933987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 6113350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Rinkodaros algoritmai", kodas 305137269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 26B K1-32
Pranešimo Nr. 6113351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 81

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-08-02).

- - -

Mažoji bendrija "Vėjas gluosniuose", kodas 304157856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 15-3
Pranešimo Nr. 6113352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Inaequale, MB, kodas 306150853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6113353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB NT valdymo agentūra, kodas 304501894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 6115554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

MB Paupio klinika, kodas 304929418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 6-102
Pranešimo Nr. 6115555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

MB HUMAN CAPITAL SOLUTIONS, kodas 302909993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 15A-3
Pranešimo Nr. 6115556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Apie iškeltą civilinę bylą Nr. e2-7534-323/2023 dėl skolos priteisimo (2023-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 82

UAB Kosmart, kodas 302603950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8
Pranešimo Nr. 6115557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

UAB "Jomasta", kodas 303140761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 4L
Pranešimo Nr. 6115558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Įstatai (2023-08-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-08-02).

- - -

Visuomeninis judėjimas "Drauge su Jumis", kodas 305196118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Užumelnyčio g. 4
Pranešimo Nr. 6115559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-02).

- - -

MB Maksan, kodas 306371613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6115560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Ritos Balkutės fondas, kodas 302489710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Minsko pl. 49A
Pranešimo Nr. 6115561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "INNOX MANUFACTURING CO.", kodas 305176311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6115562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB AKMA-TECH, kodas 302794904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 6115563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešųjų pirkimų partneriai, MB, kodas 302339269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 5-32
Pranešimo Nr. 6115564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Baltija plius", kodas 305163876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 67
Pranešimo Nr. 6115565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Sprendimas (2023-08-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-01).

- - -

UAB "Translogistus", kodas 304612357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

UAB "Surikatos", kodas 304678414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-307
Pranešimo Nr. 6115567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 84

UAB "BW SYSTEM OU", kodas 305574219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6115568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-08-02).

- - -

UAB "Roadfuse Baltic", kodas 302824984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6115569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Sandėliukų nuoma", kodas 305125975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 20-120
Pranešimo Nr. 6115570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

UAB "Lietpak investicija", kodas 303499497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 6115571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

UAB "Hasavita", kodas 305119520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6115572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

VšĮ "Pagirk", kodas 304607456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mokyklos g. 11A
Pranešimo Nr. 6115573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

UAB "Ekopievos", kodas 302598485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-302
Pranešimo Nr. 6115574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Statybų kodas", kodas 302711748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 6115575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-08-02).

- - -

Transactive Systems UAB, kodas 304705758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 6115576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Įstatai (2023-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-31).

- - -

MB "J Elektrinė", kodas 302876283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-6
Pranešimo Nr. 6115577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 86

- - -

UAB "Avidontus", kodas 305072177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 22-48
Pranešimo Nr. 6115578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Aldega", kodas 302691562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 6115579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-08-02).

- - -

MB "Juroma", kodas 303110412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Skverbų k., Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 6115580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Mažoji bendrija MARIJA 2, kodas 302933909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 6115581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Instituto 13", kodas 306371691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Neries g. 21
Pranešimo Nr. 6115582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Inpina", UAB, kodas 303228802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 40-23
Pranešimo Nr. 6115583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-31).

- - -

UAB "Brolis timber", kodas 301150664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Inžinierių g. 2
Pranešimo Nr. 6115584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

MB "Gražiai mėlynas pasatas", kodas 304224828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Vilveta", kodas 304433532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6115586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Magic art studio", kodas 305735170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Puntuko g. 2C
Pranešimo Nr. 6115587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "EUROPOS PARKAS", kodas 286113360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Joneikiškių vs.
Pranešimo Nr. 6115588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 88

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

Rational Foreign Exchange EU, UAB, kodas 305649675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6115589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-07-26); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-07-26); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2023-07-26); Užsienio asmens
pasas (2023-07-26).

- - -

Dumiko uždaroji akcinė bendrovė, kodas 158265926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vytauto Didžiojo g. 21
Pranešimo Nr. 6115590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Dominum group inžinerija, kodas 305938808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6115591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

MB "Investgarantas", kodas 304865321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 6115592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Juragė", kodas 305568508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45
Pranešimo Nr. 6115593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" išregistravimo
(2023-08-01); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
atšaukimo (2023-08-01).

- - -

MB "Balstogis", kodas 304122983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Uogiškių k., Eglyno g. 46
Pranešimo Nr. 6115594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Reklamos septynetas", kodas 304875867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 90C-8
Pranešimo Nr. 6115595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Akcininkų sprendimas (2023-08-01).

- - -

UAB "Iteso", kodas 302711246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 2-oji g. 4
Pranešimo Nr. 6115596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "KMG grupė", kodas 303183912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pumpuro Sodų 5-oji g. 12
Pranešimo Nr. 6115597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"TechnicalCrew" UAB, kodas 306047846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6115598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Įstatai (2023-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-08-01).

- - -

UAB "Ail Dizainas", kodas 300611838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 90

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 23-49
Pranešimo Nr. 6115599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

UAB "Administravimo sprendimai", kodas 304127090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 6115600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

UAB "PRK picerijų ir restoranų konsultantas", kodas 300613796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6115601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC LENSES", kodas 211444040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 6115602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01).

- - -

MB "Atsakingas sprendimas", kodas 304467292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Charged.lt", kodas 304654865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 21B
Pranešimo Nr. 6115604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "Delfino valda", kodas 303989394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-5
Pranešimo Nr. 6115605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-02).

- - -

Lietuvos Nepriklausomybės gynimo Sausio 13-osios brolija, kodas 190736622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 6115606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

MB "Sporto sprendimai", kodas 303295377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6115607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Kaukazo skonis", kodas 304746922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 35-4
Pranešimo Nr. 6115608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Mažoji bendrija MG Trans LT, kodas 306224983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Marijampolės g. 5A
Pranešimo Nr. 6115609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-19 iki 2023-06-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

UAB "Astruva", kodas 300999547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Parokiškės k., Gabijos g. 5
Pranešimo Nr. 6115610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

Viešoji įstaiga Šaudymo mokykla, kodas 302426681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9E-5
Pranešimo Nr. 6115611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinektika", kodas 134286851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 64
Pranešimo Nr. 6115612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir buveinės adreso
patikslinimo (2023-07-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-31); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-07-31).

- - -

UAB "Baltštancas", kodas 304101462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6115613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Solarteka", kodas 304453136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19-18
Pranešimo Nr. 6115614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-28).

- - -

MB "Atleksa", kodas 302905977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68G-1
Pranešimo Nr. 6115615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "FOHOW", kodas 302235530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 6115616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MEDICINOS TECHNIKA", kodas 122027976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2
Pranešimo Nr. 6115617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

MB "Saulvita", kodas 302933663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 306A
Pranešimo Nr. 6115618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Novasolio grupė", kodas 303334990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 5-1
Pranešimo Nr. 6115619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Du barai", kodas 304259836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 94

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Šemetos g. 3
Pranešimo Nr. 6115620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "Flexiprint Vilnius", kodas 305906080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6115621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Forest Energy", kodas 302810917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Šiaulių rajono medžiotojų klubas "Šventjonis", kodas 145796097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų k., Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 6115623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

UAB "Saulės sfera", kodas 302792465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2
Pranešimo Nr. 6115624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB Rubi Developer Team, kodas 306101105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6115625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-15 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

Asociacija "Poliarinės ekspedicijos", kodas 305232087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-10
Pranešimo Nr. 6115626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-20 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-02).

- - -

BMI Lietuva UAB, kodas 111760112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126
Pranešimo Nr. 6115627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-31).

- - -

LIETUVOS BETRANŠĖJŲ TECHNOLOGIJŲ ASOCIACIJA, kodas 123930088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-201
Pranešimo Nr. 6115628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB Turinio sprendimai, kodas 305958586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 24-58
Pranešimo Nr. 6115629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Sprendimas / MB Turinio sprendimai
visų narių sprendimas dėl pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę. (2023-08-02).

- - -

MB Nthauz, kodas 306134984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 19-55
Pranešimo Nr. 6115630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dry sky").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Nuostatai (2023-07-31); Sprendimas
(2023-07-31).

- - -

UAB "Ekoinvestus", kodas 126398683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6115631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-02).

- - -

UAB "Betovita", kodas 305038602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6115632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB Comfort and beauty, kodas 306371200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 32
Pranešimo Nr. 6115633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "ZUZI muzika", kodas 302461351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 18
Pranešimo Nr. 6115634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

Trušelių kaimo bendruomenė, kodas 303503928
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Rūdavos g. 4
Pranešimo Nr. 6115635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

MB Diplomatika, kodas 303009947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6115636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Grenalitas", kodas 125995679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 6115637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-08-02).

- - -

UAB "Decotex", kodas 125889658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-7
Pranešimo Nr. 6115638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

UAB "EcoIri Solution", kodas 302562101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-23
Pranešimo Nr. 6115639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-28).

- - -

UAB "Milonta", kodas 303314952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7
Pranešimo Nr. 6115640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės likvidavimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-08-01 (2023-08-01).

- - -

UAB "Renalita", kodas 303623354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Saulės g. 23-11
Pranešimo Nr. 6115641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Semeda", kodas 304228196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6115642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sportpoint", kodas 303035753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 2-oji g. 3-2
Pranešimo Nr. 6115643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Įstatai (2023-08-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-08-01).

- - -

T. Syrica individuali įmonė, kodas 300631171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 99

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 15-8
Pranešimo Nr. 6115644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-08-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-08-01).

- - -

UAB "ITP saulės parkai", kodas 304946524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2
Pranešimo Nr. 6115645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02); Įgaliojimas
(2022-11-16).

- - -

Gitaras, MB, kodas 305632003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 6115646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kruonio kultūros centras, kodas 302022532
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Darsūniškio g. 1
Pranešimo Nr. 6115647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-08-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl laikino vadovo paskyrimo (2023-08-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-08-02).

- - -

UAB "Pro idea", kodas 302739402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 100

MB "Neru", kodas 306373144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Bučiūnų k., Beržų g. 25
Pranešimo Nr. 6115649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas Lithuanian cattle, kodas 306337664
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Rapšaičių k. 4
Pranešimo Nr. 6115650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Programos man", kodas 304064544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-1
Pranešimo Nr. 6115651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "Baltic City", kodas 301149975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 26-7
Pranešimo Nr. 6115652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOMARE", kodas 302586796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 20E
Pranešimo Nr. 6115653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 101

- - -

MB "Lazerinė deimantinė fotonika", kodas 304402533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6115654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

554-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125066532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 17
Pranešimo Nr. 6115655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-31); Įstatai (2023-07-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-31).

- - -

Abromavicius Attorneys, advokatų profesinė bendrija, kodas 306364387
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 30
Pranešimo Nr. 6115656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Verslo konsultavimo projektai", kodas 303244055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Gavėnas, MB, kodas 305612513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 6115658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "VINER", kodas 186157719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-4
Pranešimo Nr. 6115659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-28); Įstatai (2023-07-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-07-28).

- - -

Mažoji bendrija "Deviltra", kodas 304778012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Dirkintų k., Palokysčio g. 41
Pranešimo Nr. 6115660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Laisvalaikio meka", kodas 304037312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6115661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

MB "Lex amica", kodas 305441610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 29-24
Pranešimo Nr. 6115662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "NordStata", kodas 301693560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Jaunystės g. 6
Pranešimo Nr. 6115663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Regonus", kodas 304973432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 6115664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 103

UAB "Daša", kodas 304142174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6115665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

UAB "Osmartas", kodas 304678859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 11
Pranešimo Nr. 6115666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "Juodoji audinė", kodas 300088277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 6115667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "PARADOKSAS", kodas 301732344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Ceikinių k., Nalivaikų g. 8
Pranešimo Nr. 6115668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Sodininkų bendrija "Papartis", kodas 190948988
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Gečialaukio k.
Pranešimo Nr. 6115669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METMEDĖ", kodas 123412715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 6115670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-31).

- - -

MB "ROLAUDAS", kodas 303060379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6115671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Statla", kodas 303484876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 34-1
Pranešimo Nr. 6115672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

VšĮ ED Racing Team, kodas 306372626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18-3
Pranešimo Nr. 6115673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Ailos", kodas 303486521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 12-9
Pranešimo Nr. 6115674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Higso apskaita", kodas 306009087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 6-68
Pranešimo Nr. 6115675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-09 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-08-02).

- - -

MB "EV TRADING", kodas 306054709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Lozoraičio g. 45B
Pranešimo Nr. 6115676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-30 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "LEVICTUS", kodas 193270635
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-13
Pranešimo Nr. 6115677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

MB "Verslo magai", kodas 304408664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Rolėja", kodas 305089963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Viliūnų g. 42
Pranešimo Nr. 6115679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Sprendimas (2023-08-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-01).

- - -

Genovaitės Birutės Janavičienės įmonė, kodas 134583429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 147-1
Pranešimo Nr. 6115680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-01).

- - -

UAB "Moldlit", kodas 301843533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-5
Pranešimo Nr. 6115681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Litnovia", kodas 300578523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 11
Pranešimo Nr. 6115682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-02).

- - -

MB LUX PROJEKTAI, kodas 302952592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Būtkiemio II k., Ežero g. 23
Pranešimo Nr. 6115683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Klaipėdos boulingo klubas, kodas 141812878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 5
Pranešimo Nr. 6115684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

UAB "Ersinas", kodas 306183611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 6115685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Įstatai (2023-07-28); Akcininkų
sprendimas (2023-07-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-28).

- - -

UAB "SNUPĖ", kodas 300070350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 6115686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Lietuvos vežėjų sąjunga, kodas 304156868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Meškėnų g. 8
Pranešimo Nr. 6115687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-02).

- - -

Solikar Pro, UAB, kodas 306369587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 3-1
Pranešimo Nr. 6115688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

Omnipresent Lithuania UAB, kodas 306082886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6115689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-08-01); Įgaliojimas (2023-08-01); Užsienio
asmens pasas (2023-08-01).

- - -

MB "Džiaugsmo skonis", kodas 305734606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Balneliškių k. 1
Pranešimo Nr. 6115690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-08-02).

- - -

Decoflux home, UAB, kodas 303346341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 31A-6
Pranešimo Nr. 6115691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-02).

- - -

AUTO BAROKAT UAB, kodas 306321507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39
Pranešimo Nr. 6115692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01).

- - -

UAB "Arsama", kodas 304777729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 6115693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-08-01); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-08-01).

- - -

MB "Keružis", kodas 303132469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Naujoji g. 3A-1
Pranešimo Nr. 6115694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANOVITA", kodas 124280113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 6
Pranešimo Nr. 6115695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 109

- - -

UAB FastTrack LT, kodas 305535846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6115696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

UAB "Rimadoma", kodas 305567979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6115697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-07-28 (2023-07-28).

- - -

UAB "NING TRADING", kodas 305839500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6115698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

ELIBIS, VšĮ, kodas 303060297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138-9
Pranešimo Nr. 6115699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-08-02).

- - -

Veiviržėnų bendruomenė, kodas 300560393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Mokyklos g. 2-1
Pranešimo Nr. 6115700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-28); Įstatai (2023-07-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 110

Vilniaus miesto Salininkų bendruomenė, kodas 300088658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valakų g. 7
Pranešimo Nr. 6115701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

Klaipėdos krašto bendruomenių asociacija, kodas 305660942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rilkadeta", kodas 125975071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 57
Pranešimo Nr. 6115703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Stevilitas", kodas 126377550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 6115704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "LITPOST", kodas 302585235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 6115705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Termshub", kodas 305679387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6115706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Akcininkų sprendimas (2023-08-02).

- - -

Skuodo rajono Gėsalų bendruomenė, kodas 174167495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Gėsalų k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6115707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

UAB "Bauema", kodas 306068712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Uosupio k., Tarpučių g. 145A
Pranešimo Nr. 6115708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-28); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-07-28).

- - -

UAB Jump agency, kodas 305544724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 89-2
Pranešimo Nr. 6115709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darmina", kodas 303526873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 6115710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02).

- - -

MB "Vermida", kodas 303102351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vilties g. 31G
Pranešimo Nr. 6115711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 112

Maciuičių ir Kalniškės bendruomenė, kodas 302512479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Akmenų g. 5
Pranešimo Nr. 6115712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-02).

- - -

UAB "LINI grupė", kodas 305551932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6115713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "Verslo mintis", kodas 304295526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 36-46
Pranešimo Nr. 6115714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-02).

- - -

Viešoji įstaiga Šalčininkų rajono savivaldybės ligoninė, kodas 275005020
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 38
Pranešimo Nr. 6115715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Savininko sprendimas (2023-07-31).

- - -

UAB "VIRNETIKA", kodas 148436186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 25-2
Pranešimo Nr. 6115716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB "DANDEIAUTO", kodas 305943634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 113

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6115717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-02).

- - -

UAB "VIP Finance", kodas 305578452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6115718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AKS Trade", kodas 300632145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6115719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zuzus", kodas 302326453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 6115720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti įmonės buveinės adresą (2023-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-07-31).

- - -

UAB "Mažonų saulė", kodas 302792472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2
Pranešimo Nr. 6115721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

MB "Priežiūra LT", kodas 306049110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6115722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-08-01).

- - -

UAB Energreen solutions, kodas 306020112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 27
Pranešimo Nr. 6115723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Įstatai (2023-07-31); Akcininkų
sprendimas (2023-07-31).

- - -

UAB "Infokioskas", kodas 304179062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6115724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Gisvita", kodas 303098255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6115725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

MB Semtuvėlis, kodas 306241769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6115726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Averas", kodas 304065062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 15-34
Pranešimo Nr. 6115727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 115

Danske Bank A/S Lietuvos filialas, kodas 301694694
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 7B
Pranešimo Nr. 6115728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo
(2023-08-01); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-08-01); Užsienio asmens pasas (2023-08-01).

- - -

UAB "SoLaVi", kodas 306372081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Žemynos g. 3A
Pranešimo Nr. 6115729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02).

- - -

UAB "Termocelė", kodas 304099520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Liūnų I k. 3
Pranešimo Nr. 6115730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

iSense Technologies, UAB, kodas 302553999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6115731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

MB Gepardas, kodas 305560689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Telšių g. 19
Pranešimo Nr. 6115732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 116

- - -

MB "Maisto magas", kodas 304581901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Sugimeda", kodas 304708334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 6115734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-02).

- - -

MB "Onlainas", kodas 305364384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 13-60
Pranešimo Nr. 6115735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

"GERVĖČIŲ" KLUBAS, kodas 190779118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-104
Pranešimo Nr. 6115736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-08-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-02).

- - -

UAB "Baltijos Arka", kodas 301098776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6115737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-05-18. (2023-08-01).

- - -

UAB Fenerotrade, kodas 306367091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jerubių tak. 13
Pranešimo Nr. 6115738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01).

- - -

MB "Sviderta", kodas 304774900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Žemynos g. 11
Pranešimo Nr. 6115739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Skardasta", kodas 304445050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozapo Strumilos g. 44
Pranešimo Nr. 6115740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "Real Estate IC", kodas 306070663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 6115741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-28 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-08-02).

- - -

UAB TULONA, kodas 302869591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 6115742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

"Paslaugų grupė", UAB, kodas 302306034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 43-38
Pranešimo Nr. 6115743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02).

- - -

UAB "Autošvara", kodas 300589306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Pavasario g. 26
Pranešimo Nr. 6115744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-102
Pranešimo Nr. 6115745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Įstatai (2023-07-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-28).

- - -

UAB "Droleka", kodas 305492996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 200A
Pranešimo Nr. 6115746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-02).

- - -

MB "Gerpas", kodas 303407075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šatrijos g. 1
Pranešimo Nr. 6115747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Psichologijos kampelis šeimai", kodas 304330614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6115748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 119

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Ginmetalas", kodas 304196510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6115749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Juosa", kodas 300589516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Mačiulio g. 38
Pranešimo Nr. 6115750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

voestalpine Railway Systems Lietuva, UAB, kodas 110709524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Sostinės g. 18
Pranešimo Nr. 6115751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

UAB "Urbanpolis", kodas 301915687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6115752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Ventos neįgaliųjų klubas "DALIA", kodas 153258340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 20-31
Pranešimo Nr. 6115753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 120

- - -

MB "Statybų ekspertai", kodas 304870852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 53-41
Pranešimo Nr. 6115754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "EKS TRADE", kodas 305453185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 61A-38
Pranešimo Nr. 6115755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

G. Baliukonio individuali įmonė, kodas 153706384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Turgaus a. 3A
Pranešimo Nr. 6115756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-01).

- - -

MB Harmoningos asmenybės studija, kodas 304044399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 2
Pranešimo Nr. 6115757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-08-01 (2023-08-01).

- - -

UAB Turnwize, kodas 306364138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-55
Pranešimo Nr. 6115758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-28).

- - -

UAB "Almantus", kodas 304479113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Laičių k., Bočių g. 30
Pranešimo Nr. 6115759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Įstatai (2023-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-01); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-08-01).

- - -

UAB "EI THAI", kodas 301796546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 6115760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Naujoji Anglija", kodas 304280944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6115761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

UAB ESTO, kodas 305219905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6115762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Pasirašytas vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-02).

- - -

H. Dulko firma "DUFORTA", kodas 124064699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 6115763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-31); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-31).

- - -

UAB Mapping Soil, kodas 306314128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 122

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6115764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-08-02).

- - -

Padangų Perdirbėjų Asociacija, kodas 305550061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6115765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Pardavimo akademija", kodas 300635198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6115766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NT servisas", kodas 303142303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-36
Pranešimo Nr. 6115767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02).

- - -

UAB "ETP Baltic", kodas 302860261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 160-56
Pranešimo Nr. 6115768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

UAB Amdistika, kodas 306305848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6115769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02).

- - -

UAB Senelių namai "Atesys", kodas 305432351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Atesninkų k., Ežero g. 15
Pranešimo Nr. 6115770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Įstatai (2023-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-31).

- - -

VšĮ "MONOKLIS", kodas 300591734
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Karaliūnų k., Trakų g. 33
Pranešimo Nr. 6115771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS", kodas 147732969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 1
Pranešimo Nr. 6115772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-08-01).

- - -

Laimono Ragelio įmonė, kodas 168954528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Lauko g. 14
Pranešimo Nr. 6115773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-28).

- - -

UAB "Baltic Consultancy Group", kodas 302692970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6115774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 124

- - -

Aspertus Group UAB, kodas 303014346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 11-2
Pranešimo Nr. 6115775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Dažų kodas, UAB, kodas 305609175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 6115776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Įstatai (2023-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-01).

- - -

MB "Verslo skelbimai", kodas 305666863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 1-22
Pranešimo Nr. 6115777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Sprendimas (2023-07-28).

- - -

UAB "Libera Global AI", kodas 306349620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6115778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Įstatai (2023-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-31).

- - -

UAB SORGUS, kodas 302935529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6115779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Nanofibrė", kodas 305540081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k., Alyvų g. 7
Pranešimo Nr. 6115780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

"Elektroniniai logistikos sprendimai", MB, kodas 304315562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 16-11
Pranešimo Nr. 6115781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

VšĮ "Vitinių tėkmė", kodas 305807310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūros g. 2-35
Pranešimo Nr. 6115782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Savininko sprendimas (2023-08-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-02).

- - -

UAB "Bramaks", kodas 305740687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 20-6
Pranešimo Nr. 6115783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

UAB "BP NT", kodas 306340450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 6115784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-01).

- - -

VšĮ "Automotogaražas", kodas 304881261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6115785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

MB "Ekoprekybos grupė", kodas 304230069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Akoneer, UAB, kodas 302533562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6B
Pranešimo Nr. 6115787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Zaras", kodas 305318885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Upėtakių g. 23
Pranešimo Nr. 6115788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01).

- - -

UAB "Devimpulsas", kodas 304701005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 95-16
Pranešimo Nr. 6115789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "Jonerta", kodas 304633853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6115790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

MB "Transhera", kodas 304828668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6115791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Raimondos gėlės", kodas 303458881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Giedručių g. 41
Pranešimo Nr. 6115792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Pamex Pharmaceutical GmbH Lietuvos filialas, kodas 306372117
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 6115793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Bona salus", kodas 305182983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 6115794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Sprendimas (2023-08-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-01); Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko
prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-31).

- - -

MB "LV groupe", kodas 302908304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6115795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 128

MB "Eurovipa", kodas 305241150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šveicarų g. 9
Pranešimo Nr. 6115796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "Gerwood", kodas 302683544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Grundiškio k. 4
Pranešimo Nr. 6115797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

MB Pakas, kodas 305548683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 53-5
Pranešimo Nr. 6115798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB Latgaliai, kodas 305685269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9A
Pranešimo Nr. 6115799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-01); Įgaliojimas (2023-08-01).

- - -

MB "Kedrų alėja", kodas 304822601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 129

MB "Viktorijos logistika", kodas 304788120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Domicilium", kodas 304075455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 16-3
Pranešimo Nr. 6115802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB Palangos spa, kodas 306148806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 7-2
Pranešimo Nr. 6115803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01).

- - -

MB Appy Lucky Bookstore, kodas 306166754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 24-1
Pranešimo Nr. 6115804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-26 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02); Įgaliojimas
(2022-11-18).

- - -

UAB Aukšta mada, kodas 306000647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Mėtų g. 114E
Pranešimo Nr. 6115805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-03 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Įgaliojimas (2023-02-16); Įgaliojimas (2022-02-27).

- - -

Egofirmus, UAB, kodas 303435377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 130

Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 20B-1
Pranešimo Nr. 6115806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Apskaitos", kodas 304272068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6115807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "FŪZA", kodas 303000745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 13-2
Pranešimo Nr. 6115808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "XPAID", kodas 306120408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 30
Pranešimo Nr. 6115809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Almyra, kodas 302941375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 7A
Pranešimo Nr. 6115810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Elektrėnų savivaldybės literatūros ir meno muziejus, kodas 300002463
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 24
Pranešimo Nr. 6115811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-08-02); Reorganizavimo sąlygos (2023-08-02).

- - -

UAB "AR Construct", kodas 305640516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 48A-2
Pranešimo Nr. 6115812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02).

- - -

UAB "105 sprendimai", kodas 300558346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 2-oji g. 86
Pranešimo Nr. 6115813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "THOPO", kodas 302520839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 86
Pranešimo Nr. 6115814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Vilkrantė", kodas 156733543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 3
Pranešimo Nr. 6115815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-29 iki 2023-07-27 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

MB "Aunuva", kodas 303725850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 61-75
Pranešimo Nr. 6115816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Svit projektai", kodas 301128536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-2
Pranešimo Nr. 6115817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

VšĮ Balsių būrys, kodas 306064169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zujūnų g. 21
Pranešimo Nr. 6115818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-14 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-02).

- - -

UAB Cursus, kodas 300614581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43-18
Pranešimo Nr. 6115819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB "KUZ Mados Dizaino Studija", kodas 305577635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6115820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VŠĮ "Lithuanian Hydrogen Association", kodas 305716597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 26-7
Pranešimo Nr. 6115821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Įgaliojimas (2021-03-19).

- - -

UAB "Prof-max", kodas 301846629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 5
Pranešimo Nr. 6115822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Konig Group GMB UAB, kodas 306177590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6115823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Akcininkų sprendimas (2023-07-31).

- - -

MB "Saldumynai", kodas 303068148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 15-4
Pranešimo Nr. 6115824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Krovinių gabenimo ekspertai", kodas 303168180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ignalinos g. 10
Pranešimo Nr. 6115825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Tradiciniai amatai", kodas 304198721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 16-15
Pranešimo Nr. 6115826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Šachmatų klubas "Griunvaldas", kodas 305960174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 8
Pranešimo Nr. 6115827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

MB "Brelda", kodas 305543750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 134

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-4
Pranešimo Nr. 6115828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

DT International, UAB, kodas 304313376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Dvarkiemio g. 4-4
Pranešimo Nr. 6115829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Aerobinės gimnastikos studija "Andrė", kodas 304514429
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10-67
Pranešimo Nr. 6115830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

MB "Manvesa", kodas 303245068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, R. Žebenkos g. 3-7
Pranešimo Nr. 6115831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "ATOBALTA", kodas 111799624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 6115832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Kariškos dainos bičiulių draugija, kodas 303346850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 135

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 168-28
Pranešimo Nr. 6115833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

Paramos mažylio širdžiai fondas, kodas 300558307
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 6115834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

MB "Darsanas", kodas 303176533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 1-6
Pranešimo Nr. 6115835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Apsaugos komanda" Klaipėdos filialas, kodas 141990311
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22A-144
Pranešimo Nr. 6115836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-06-29); Steigėjo
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-06-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-06-29); Įgaliojimas (2023-06-29).

- - -

UAB "Robesta", kodas 302714210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 6115837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 136

- - -

UAB "Moveitas", kodas 304051618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6115838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Spartako investicijos", kodas 304158997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 6115839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

Such Wow UAB, kodas 305998755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 12B-16
Pranešimo Nr. 6115840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MR Family Office UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Įstatai (2023-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-02).

- - -

UAB "Medolita", kodas 301722738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Paleičių k., Fridricho Bajoraičio g. 8
Pranešimo Nr. 6115841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Cantus Delta", kodas 302737807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6115842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-07-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-31); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
iškėlimo ne teismo tvarka (2023-07-31); Įgaliojimas (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 137

UAB "GPI7", kodas 179452142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 6115843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Akcininkų sprendimas (2023-08-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-01).

- - -

MB "Akimirka EU", kodas 302922396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Medikonių k., Medikonių g. 15
Pranešimo Nr. 6115844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "ARCTIC FISHING", kodas 302567657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6115845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-07-31 (2023-08-02).

- - -

UAB "Autodokas", kodas 301738087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 11
Pranešimo Nr. 6115846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Edlana", kodas 300564826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-13
Pranešimo Nr. 6115847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Miško šaknys", kodas 300654608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Saulėtekio g. 12C
Pranešimo Nr. 6115848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

UAB "TC investicija", kodas 136034315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 6115849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

MB "Čekinas", kodas 303143558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 20-201
Pranešimo Nr. 6115850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB Valakampių projektai, kodas 305522674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6115851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

UAB "HUA LU", kodas 301097852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-21
Pranešimo Nr. 6115852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Girida", kodas 300074719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 108-18
Pranešimo Nr. 6115853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 139

- - -

MB "Tvarusis projektas", kodas 303307580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 6115854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Klubas "Šakietukai.lt", kodas 301684561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 102-31
Pranešimo Nr. 6115855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02).

- - -

Pasaulio Bellash asociacija, kodas 305923005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6115856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo.

- - -

Brolių projektai, UAB, kodas 302692792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-17
Pranešimo Nr. 6115857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "SILICIS", kodas 302792497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2
Pranešimo Nr. 6115858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB Azimuth Investments, kodas 305400396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6115859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01).

- - -

Mažoji bendrija Ryto Agro, kodas 306077476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Pagojo II k. 12
Pranešimo Nr. 6115860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Nuostatai (2023-08-02); Sprendimas
(2023-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-02).

- - -

UAB "Autoplotas", kodas 304907603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 6115861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB Edutecha, kodas 305687195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 14-86
Pranešimo Nr. 6115862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji matrica", kodas 125691637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 6115863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Vabalo filmai", kodas 304064590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Meiskių k., Dvaro g. 50
Pranešimo Nr. 6115864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 141

- - -

UAB "Irsoma", kodas 304910791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Verslininkų g. 19
Pranešimo Nr. 6115865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

"Keturios bangos", UAB, kodas 304722451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-10
Pranešimo Nr. 6115866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

Plungės akademiko Adolfo Jucio progimnazija, kodas 191130079
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 32
Pranešimo Nr. 6115867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-07-28); Nuostatai
(2023-07-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-07-28).

- - -

MB "Modeliuoju pats", kodas 304240615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 9-18
Pranešimo Nr. 6115868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-01 iki 2023-05-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-08-02).

- - -

UAB "LDK amatininkai", kodas 306329589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 5A-1
Pranešimo Nr. 6115869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 142

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01).

- - -

NEPTŪNO VANDENYS, UAB, kodas 124828780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Rudnios g. 1
Pranešimo Nr. 6115870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-07-28); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-07-28); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-07-28); Įgaliojimas (2023-07-28); Užsienio asmens pasas
(2023-07-28).

- - -

VšĮ "PoliPRO", kodas 302521325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Jogailos g. 83
Pranešimo Nr. 6115871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

MB "Kuistukų rojus", kodas 303421534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 11A-5
Pranešimo Nr. 6115872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB Bravorus, kodas 306079324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 25A
Pranešimo Nr. 6115873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-08-02).

- - -

UAB "BV transportas", kodas 305784751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 6115874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 143

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Įstatai (2023-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-31).

- - -

UAB "Darbo broliai", kodas 303123865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-126
Pranešimo Nr. 6115875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

MB DARSĖ, kodas 302921198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6115876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Viešoji įstaiga "D & D school", kodas 305951798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 37-4
Pranešimo Nr. 6115877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

UAB "Zinika", kodas 304889913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 6115878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02); Finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 144

atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-08-02).

- - -

MB Baltijos duomenų centras, kodas 304450371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6115879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "POLIMA", kodas 125329410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 18
Pranešimo Nr. 6115880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28).

- - -

UAB "Baltic Belt", kodas 302704230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 11-33
Pranešimo Nr. 6115881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Finansinės atskaitomybės tvirtinimas ir sprendimas sumažinti Akcinį kapitalą. (2023-07-28).

- - -

IĮ "Grenda", kodas 303372382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6115882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ignalinos orientavimosi sporto klubas "Būdakalnis", kodas 155634923
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Girminių k.
Pranešimo Nr. 6115883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 145

UAB Elrest, kodas 306164568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6115884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02).

- - -

Stalo teniso klubas "Šilutės setas", kodas 304485237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 5A-2
Pranešimo Nr. 6115885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

IĮ "Hersilija", kodas 306135709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Kavolių k. 4
Pranešimo Nr. 6115886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Savininko sprendimas (2023-08-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-02).

- - -

MB AUTOMAGMA, kodas 302905272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-35
Pranešimo Nr. 6115887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Rem logistika", kodas 306300160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6115888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-01); Užsienio asmens pasas
(2023-08-01).

- - -

MB "Vitaminai", kodas 303308515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 6115889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Nuomarta", kodas 303954361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 26-207
Pranešimo Nr. 6115890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelmesta", kodas 281324460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 6115891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01).

- - -

UAB Steel Build LT, kodas 305799237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6115892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

Fractional Properties UAB, kodas 305984976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6115893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01).

- - -

MB "Keturi elementai", kodas 304110486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 23-30
Pranešimo Nr. 6115894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 147

MB "Statuma", kodas 301800610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 6115895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Mažieji Ringaudai", kodas 306370397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Poderiškių k., Saulės g. 16
Pranešimo Nr. 6115896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB Ekolašas, kodas 306010367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Rūtų g. 6
Pranešimo Nr. 6115897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Misterra, kodas 306237849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 18
Pranešimo Nr. 6115898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Valdybos sprendimas (2023-08-01).

- - -

UAB "DAINER", kodas 301733204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 6115899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-02).

- - -

"Tixlux" MB, kodas 302983869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 36
Pranešimo Nr. 6115900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 148

- - -

IĮ "Unicornis", kodas 304930420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18A-27
Pranešimo Nr. 6115901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-08-02).

- - -

Ticket Market, UAB, kodas 302756405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 37
Pranešimo Nr. 6115902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-02).

- - -

UAB "Neribotos galimybės", kodas 300634413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6115903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Modiste Mod", kodas 306372245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6115904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Rarog, kodas 306105107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Popierinės g. 3
Pranešimo Nr. 6115905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Akcininkų sprendimas (2023-08-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-02).

- - -

939-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "Pašilaičiai", kodas 126286780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-38
Pranešimo Nr. 6115906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-08-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-08-02); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-07-25).

- - -

MB Spygliukas, kodas 306372131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Stasinės k., Stasinės g. 8
Pranešimo Nr. 6115907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Transversa", UAB, kodas 303387352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6115908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

"Aukštaitijos mediena", D. Arlausko IĮ, kodas 304104444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Rinkūnų k., Ąžuolų g. 27
Pranešimo Nr. 6115909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "CONKIN LT", kodas 305809681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 6115910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

MB VSS6, kodas 302930731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 6115911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 150

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Kauno kinologijos metodikos centras, kodas 193143068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 2-2
Pranešimo Nr. 6115912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Įgaliojimas (2023-01-09).

- - -

UAB "Giedraičių rivjera", kodas 304711227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A-309
Pranešimo Nr. 6115913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-08-01).

- - -

MB "Mersas", kodas 304638010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 6
Pranešimo Nr. 6115914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

VšĮ Mezgu mažam kovotojui, kodas 305553890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 74-5
Pranešimo Nr. 6115915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-01); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-01).

- - -

UAB "Dorlanga", kodas 302066557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 72-39
Pranešimo Nr. 6115916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 151

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

MB "Medrė", kodas 303151875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 6A
Pranešimo Nr. 6115917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Artifex caestus", kodas 304172107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6115918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Siloma", kodas 302751995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-34
Pranešimo Nr. 6115919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Dunamis, kodas 306372170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 94-505
Pranešimo Nr. 6115920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Maison Group, kodas 306344089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6115921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02).

- - -

CPA Solutions EU, UAB, kodas 305892061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 152

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-67
Pranešimo Nr. 6115922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Akcininkų sprendimas (2023-08-02).

- - -

UAB "Unijų verslo valdymas", kodas 304852345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežeraičio g. 10
Pranešimo Nr. 6115923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės informacijos ir mokymų agentūra", kodas 300147512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 6115924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

MB "Autobaltransport", kodas 302342849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Savanorių g. 159-1
Pranešimo Nr. 6115925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Virginijaus Kučinsko IĮ); veiklos tikslų; teisinio
statuso; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir mažosios bendrijos nuostatų
įregistravimo (2023-08-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-01); Nuostatai (2023-08-01); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2023-08-01).

- - -

MB "Šiaudinė sodyba", kodas 304159298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k., Dusmenų g. 27A
Pranešimo Nr. 6115926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Amgitos servisas", kodas 304218857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 6115927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Magneta ir transportas", kodas 303073921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 6115928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01).

- - -

ARMIL UAB, kodas 305903675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 6115929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Pažyma / Turto vertinimo ataskaita
(2023-07-31); Įstatai (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-31).

- - -

UAB "NORTONIS", kodas 186748743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 14
Pranešimo Nr. 6115930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kooperatinė bendrovė "NORTONIS"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-07-24); Įstatai (2023-07-24); Įgaliojimas (2023-07-24).

- - -

UAB IPXO, kodas 302830186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 139A-74
Pranešimo Nr. 6115931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-02).

- - -

MB HomeRobots, kodas 305467612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 6115932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 154

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

MB Gyd. Agnės Šarskutės psichoterapijos studija, kodas 306067980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30-30
Pranešimo Nr. 6115933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "Saria Import & Export", kodas 302551286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k., Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 6115934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

MB Gastro, kodas 306060861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k., Viktoro Bergo g. 2-6
Pranešimo Nr. 6115935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

HG Intermodal UAB, kodas 305744326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 6115936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-08-02).

- - -

AB "Seltaka", kodas 133556564
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 6115937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "Kapitalinė statyba"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2023-07-31); Įstatai (2023-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2023-07-31).

- - -

UAB "Kvantus", kodas 306370301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6115938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01).

- - -

Sigitos Janušauskienės įmonė, kodas 145375162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 16-8
Pranešimo Nr. 6115939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01).

- - -

MB M. K. Bouw NL, kodas 305674244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6115940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Sprendimas (2023-08-01).

- - -

UAB "Danės NT", kodas 304311304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Pakalnės g. 14
Pranešimo Nr. 6115941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo pasibaigus atskyrimui (2023-07-31);
Įstatai (2023-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, atskyrimo sąlygų ir
įstatų patvirtinimo (2023-07-31); Įgaliojimas (2023-07-31).

- - -

UAB "Palangos NT", kodas 305758030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-36
Pranešimo Nr. 6115942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02).

- - -

UAB "Mortuariumas", kodas 302690962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kryžiasnapių tak. 15
Pranešimo Nr. 6115943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Klaipėdos miesto chorinė bendrija "Aukuras", kodas 293220380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 4
Pranešimo Nr. 6115944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-02).

- - -

KŪB Agrosindikatas, kodas 305260649
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 6115945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

Mažoji bendrija "Pete & Wolf", kodas 306069910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-46
Pranešimo Nr. 6115946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Sprendimas (2023-08-02).

- - -

UAB "Racionalus sprendimas", kodas 303320065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 20-oji g. 29
Pranešimo Nr. 6115947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 157

- - -

UAB "VilVita", kodas 300649543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15-19
Pranešimo Nr. 6115948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

MB "Dojurda", kodas 304439866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Užmiesčio g. 3A-8
Pranešimo Nr. 6115949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Amberfert", kodas 306368624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 6115950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Media ekspertas", kodas 306059371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 6115951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-08-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-07-28).

- - -

LIETUVOS MENO KŪRĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 191902456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 6115952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 158

UAB "Geros dalys", kodas 305638846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7R
Pranešimo Nr. 6115953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-31).

- - -

UAB Nevermind invest, kodas 305569670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-7
Pranešimo Nr. 6115954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Akcininkų sprendimas (2023-08-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geva", kodas 133585982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 68-35
Pranešimo Nr. 6115955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-31).

- - -

UAB "DINGERA", kodas 302936937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6115956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Peiruna, kodas 306127096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6115957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-27); Įgaliojimas (2023-03-03).

- - -

UAB "Bygg LT", kodas 302634650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Dargių k., Dargių g. 12
Pranešimo Nr. 6115958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB Edlina, kodas 306097685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6115959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Sprendimas (2023-08-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-01).

- - -

MB "Geralina", kodas 305292458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6115960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "VIgroup", kodas 306204639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 72
Pranešimo Nr. 6115961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-07-28);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-07-28).

- - -

VšĮ "Edulandas", kodas 304840229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 13
Pranešimo Nr. 6115962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-31);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-31).

- - -

MB "GMD servisas", kodas 302936360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 6115963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 160

- - -

MB "Herema", kodas 304868431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Paprūdžio g. 5
Pranešimo Nr. 6115964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

MB "AM Taxi", kodas 303358646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Invest in me", kodas 303264474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-94
Pranešimo Nr. 6115966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Keranta", kodas 304423292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 6115967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB Sraigių krautuvėlė, kodas 304938207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-39
Pranešimo Nr. 6115968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 161

- - -

UAB "Indema", kodas 302617512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 6115969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Lapių bendruomenės centras, kodas 300044583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Žvelsos g. 17
Pranešimo Nr. 6115970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Biblijos skeptras", kodas 303424085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, J. Kriščiūno g. 2-1A
Pranešimo Nr. 6115971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

MB "Šernas", kodas 304398736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 6115972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB STS Holland, kodas 306172230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6115973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Freight Transport Lithuania).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Įstatai (2023-08-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 162

Mouser Electronics Lithuania UAB, kodas 306362991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 6115974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

MB ELASAS, kodas 302920623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6115975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Viljonė", kodas 304296927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Kranto g. 20
Pranešimo Nr. 6115976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ARTODALYS", kodas 302800684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6115977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "BRAVERA", kodas 302935707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6115978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SYNLAB Lietuva UAB, kodas 125375183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137A-15
Pranešimo Nr. 6115979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-31); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 163

- - -

Žemės ūkio bendrovė Panoterių ūkis, kodas 111799777
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Panoteriai
Pranešimo Nr. 6115980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB Knot Transportation, kodas 306273699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6115981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-07-28); Įgaliojimas (2023-07-28).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Karnickas ir partneriai, kodas 304551356
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 20-14
Pranešimo Nr. 6115982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo akto ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-08-02); Steigimo dokumentas / Steigimo aktas (2023-08-02); Sprendimas / Dėl steigimo akto pakeitimo ir vadovo
paskyrimo (2023-08-02).

- - -

Mažoji bendrija "Biomotus", kodas 303447970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 126-204
Pranešimo Nr. 6115983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Komstera", kodas 306242216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6115984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Įstatai (2023-08-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-01).

- - -

MB "Alisportas", kodas 304828173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 8A-2
Pranešimo Nr. 6115985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

UAB "Aglinta", kodas 304116375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6115986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

MB "Sibiro auksas", kodas 304083345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Akacijų g. 32
Pranešimo Nr. 6115987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

VISIT LITHUANIA, UAB, kodas 211739980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 8
Pranešimo Nr. 6115988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Minkštųjų baldų fabrikas, kodas 304695082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šarūno g. 12
Pranešimo Nr. 6115989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 165

- - -

IBV Group, UAB, kodas 304353641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barčių g. 73
Pranešimo Nr. 6115990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB MUMBA, kodas 302919973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6115991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Novanova", kodas 304092796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6115992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

AD Grand, UAB, kodas 302807764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 6115993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01).

- - -

UAB "Sl verslas", kodas 305755148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Pyragiškių k. 2
Pranešimo Nr. 6115994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

I. Ostrausko ir D. Pikelio paramos fondas nukentėjusiems nuo pandemijos, kodas 305966768
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Sakūčių k., Tilto g. 2A
Pranešimo Nr. 6115995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-08-02).

- - -

MB "Ridira", kodas 303244393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-124
Pranešimo Nr. 6115996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Terberis", kodas 304692360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6115997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB Ukrainos prekybos namų grupė, kodas 304427383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 23-8
Pranešimo Nr. 6115998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Damex.io", kodas 306148560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 6115999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB ALGDARA, kodas 303025054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-61
Pranešimo Nr. 6116000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

UAB "Brentus", kodas 302616360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 167

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 32-2
Pranešimo Nr. 6116001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB PC Pinus Lithuania, kodas 304292640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 6116002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Kalgaris", kodas 304709920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6116003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-02).

- - -

MB "NOTUMUS", kodas 303048028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 6116004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "DAUBARA", kodas 247890710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sėlių g. 7
Pranešimo Nr. 6116005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Ąžuolyno vaikai", kodas 304532822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 7-22
Pranešimo Nr. 6116006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 168

- - -

UAB "VGO INTERNATIONAL", kodas 305432974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6116007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Sporto projektai, kodas 306371218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 13-8
Pranešimo Nr. 6116008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-01).

- - -

UAB "Ekomeda", kodas 300109440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 6116009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

ABB INDUSTRY MB, kodas 304029899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 6116010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB Švitrigailos klinika, kodas 304507819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6116011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 169

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SURGLITA", kodas 125639697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-108
Pranešimo Nr. 6116012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Vinrenta", kodas 304724395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 2
Pranešimo Nr. 6116013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo ir kito paskyrimo (2023-08-01).

- - -

MB Meldu, kodas 302887269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Meldutiškio k. 1
Pranešimo Nr. 6116014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Barborita", kodas 304930235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Užuovėjos g. 30
Pranešimo Nr. 6116015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Bemoto", kodas 306141256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 43-26
Pranešimo Nr. 6116016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "ISC Medical", kodas 301675509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 60
Pranešimo Nr. 6116017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Bogna", kodas 175029981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 6116018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB "Cargo Service LT", kodas 302883192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vakarų g. 19
Pranešimo Nr. 6116019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Baltstate Oil LT", kodas 163537751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 31
Pranešimo Nr. 6116020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

GRUBER Logistics, UAB, kodas 304584541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 7
Pranešimo Nr. 6116021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

UAB NT investicijų centras, kodas 305412427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6116022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 171

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-07-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-07-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Atnaujinkime miestą", kodas 300662245
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20
Pranešimo Nr. 6116023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Įstatai (2023-07-28).

- - -

UAB "Baltic Union transport", kodas 305053643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6116024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Rajono prekyba", kodas 304934739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 25
Pranešimo Nr. 6116025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-31); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-31).

- - -

UAB "Sportamas", kodas 302865447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 6116026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

JAS Worldwide Lithuania UAB, kodas 300094312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 6116027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 172

MB "Kineziterapijos klinika džiaugsmas", kodas 306371684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 32C
Pranešimo Nr. 6116028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LTK Nordic Distribution", kodas 306227381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101
Pranešimo Nr. 6116029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Pažyma / Pridedamas notarinis
įgaliojimas. (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-07-31).

- - -

UAB "Litnis", kodas 302855549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 6116030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-08-01).

- - -

Pakruojo laisvalaikio ir sporto klubas "Startas", kodas 193094596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vasario 16-osios g. 19-6
Pranešimo Nr. 6116031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-02).

- - -

UAB "Stesa VIP", kodas 126266030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 6116032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Lampetija", kodas 134874057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Saulėgrąžų g. 13-1
Pranešimo Nr. 6116033



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB KITOX, kodas 302726141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 14
Pranešimo Nr. 6116034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB "DU projektai", kodas 305912788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6116035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "OstTransService Lithuania", kodas 306179602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6116036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02).

- - -

UAB "TechUnity", kodas 304124888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 6116037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės. (2023-07-31).

- - -

UAB TEGRA Oazė, kodas 302254477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 67
Pranešimo Nr. 6116038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 174

- - -

UAB "Amikonas", kodas 135116962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Pušynėlio g. 8
Pranešimo Nr. 6116039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

CargoAuction, MB, kodas 302964018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-90
Pranešimo Nr. 6116040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "BioPoint", kodas 302418364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 6116041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-31).

- - -

UAB Dzūkijos verslo grupė, kodas 301730717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-24
Pranešimo Nr. 6116042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-26).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pavilionių vizija", kodas 300103626
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-07-28 (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darėjas", kodas 178866090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 175

Buveinės adresas: Švenčionys, Gedimino g. 10-1
Pranešimo Nr. 6116044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Pointlab", kodas 302933058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB Septem Spedition Group, kodas 302909623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 133-14
Pranešimo Nr. 6116046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB VABI, kodas 303081487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "EUROTRANSBALTIC", kodas 300531192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-22
Pranešimo Nr. 6116048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB Remvira, kodas 302905888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6116049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 176

UAB "Wood & Paper Team", kodas 301145603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 6116050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

MB Reselina, kodas 305665067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 6116051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOSESTA", kodas 300587796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6116052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Evjonas", kodas 304285293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 16A
Pranešimo Nr. 6116053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Luna plena", kodas 304887442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6116054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 177

MB "Tubė", kodas 306335948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 14-50
Pranešimo Nr. 6116055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Nuostatai (2023-08-01); Sprendimas
(2023-08-01).

- - -

UAB "e.partner", kodas 302574356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 7-17
Pranešimo Nr. 6116056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

AF-Consult Oy filialas, kodas 300035004
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 6116057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaiva", kodas 132581073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 87-45
Pranešimo Nr. 6116058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

MB "NANDUS", kodas 302900670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 6116059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 178

MB "Pajūrio šviesa", kodas 305249332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 45-7
Pranešimo Nr. 6116060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB Soliarija, kodas 302864142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-50
Pranešimo Nr. 6116061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

First LS UAB, kodas 306372124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6116062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Multiuniversal", kodas 305002969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6116063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

UAB "Dzūkijos girios", kodas 302700424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Maksimonių k. 9
Pranešimo Nr. 6116064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2023-08-01).

- - -

"Rojaus mėsytė", MB, kodas 304907539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 179

Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 4-34
Pranešimo Nr. 6116065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-02).

- - -

UAB Fotonikos investicija, kodas 305820603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6116066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-28); Akcininkų sprendimas (2023-07-28).

- - -

UAB "Work bee", kodas 306351272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6116067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Įstatai (2023-07-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-31).

- - -

MB "Mankomas", kodas 304856607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Triobiškių k., Punsko g. 30
Pranešimo Nr. 6116068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Paramos fondas "HYDROGEN BALTIC COUNCIL", kodas 305434740
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6116069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 180

MB Amelyta, kodas 305807285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Uosio g. 19
Pranešimo Nr. 6116070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

MB "Alpha traiding", kodas 304823450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 6116071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Bigkoinas"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Pažyma (2023-08-02); Nuostatai
(2023-08-02); Sprendimas (2023-08-02).

- - -

UAB "Arvika EN KO", kodas 302296939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 125-1
Pranešimo Nr. 6116072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB "Platanas", kodas 303034587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 27B
Pranešimo Nr. 6116073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Sielų sinergija", kodas 306371773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 6116074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB 108 sprendimai, kodas 305668729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 63
Pranešimo Nr. 6116075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

"Dzūkijos Amūras", kodas 304767432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 21-25
Pranešimo Nr. 6116076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

VšĮ "Laukinė vyšnia", kodas 304093791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 17
Pranešimo Nr. 6116077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Savininko sprendimas (2023-08-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-01).

- - -

UAB "Delnora", kodas 304980925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gariūnų g. 56
Pranešimo Nr. 6116078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Sailrich UAB, kodas 306350277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-16
Pranešimo Nr. 6116079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-07-28).

- - -

R. Daugėlos individuali įmonė, kodas 184216485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Grybelių g. 10
Pranešimo Nr. 6116080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ventidus, kodas 306368282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bijūnų g. 1
Pranešimo Nr. 6116081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / dėl Direktoriaus skyrimo (2023-08-01).

- - -

UAB "SIGASTA", kodas 302738485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 31
Pranešimo Nr. 6116082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Aksus", kodas 303091410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6116083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

MB "S. Markino konsultacija", kodas 303317838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-68
Pranešimo Nr. 6116084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "VELVE M.S.T.", kodas 302723138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 183

Pranešimo Nr. 6116085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas (2023-07-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-31).

- - -

Asociacija "Krakių žiburiai", kodas 303022325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 6116086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos duomenų įregistravimo (2023-07-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių
išrinkimo (2023-07-28).

- - -

Kaunatavos kaimo bendruomenė, kodas 300089817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kaunatavos k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 6116087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

UAB "Marabu LT", kodas 144090267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 29-65
Pranešimo Nr. 6116088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01).

- - -

UAB "Vividgrupė", kodas 303105422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

REINT, UAB, kodas 302707671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 6116090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 184

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

390-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124749112
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 2
Pranešimo Nr. 6116091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-07-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-31); Įgaliojimas (2023-07-31).

- - -

UAB "Juronika", kodas 304529534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6116092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Itio", kodas 304155727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Andorė", kodas 303378524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

AVP Invest, UAB, kodas 302480704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92
Pranešimo Nr. 6116095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Mažoji bendrija "Juodupis", kodas 304224803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 185

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Virkučių g. 18-2
Pranešimo Nr. 6116096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB Baltic Humus, kodas 303012377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Geležinkelio g. 13
Pranešimo Nr. 6116097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Tinland", kodas 305672955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6116098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "Kempera", kodas 300620997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Pikčių g. 3
Pranešimo Nr. 6116099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

MB "Puodukas", kodas 304703999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6116100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Grenita", kodas 305911939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6116101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

VšĮ "Taikos kelias", kodas 302699089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Gurgždžių k. 3
Pranešimo Nr. 6116102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-01); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-01).

- - -

IĮ "Reklamos ateitis", kodas 304788355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 6116103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Savininko sprendimas (2023-08-02).

- - -

MB "Aurea nubes", kodas 303513356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6116104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Miestas", kodas 303127454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Beržų g. 1A-15
Pranešimo Nr. 6116105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB TILTAKA, kodas 302920580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 187

- - -

MB "GT57 Group", kodas 306019697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6116107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "Light Forms", kodas 305651690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 145
Pranešimo Nr. 6116108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02).

- - -

MB "Anglas", kodas 303170217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 32D-21
Pranešimo Nr. 6116109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Joniškio Socialinių industrijų centras, kodas 304531364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 2
Pranešimo Nr. 6116110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-02).

- - -

Labdaros fondas "United support international fund", kodas 306063010
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6116111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-08-02); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 188

MB "Moku", kodas 303228492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "ARVYTOMA", kodas 302504906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26
Pranešimo Nr. 6116113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB Clever monkeys, kodas 306369683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-50B
Pranešimo Nr. 6116114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01).

- - -

MB "Juomarx", kodas 306372213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Gintaro g. 10A-2
Pranešimo Nr. 6116115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Eglės pasaulis", kodas 304548082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Mano medis", kodas 302512493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Beištrakių k.
Pranešimo Nr. 6116117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 189

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02).

- - -

UAB "Skaitmena", kodas 302693524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 44
Pranešimo Nr. 6116118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Vilniaus alus", kodas 124688862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Retkonių g. 5
Pranešimo Nr. 6116119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

MB Levisa, kodas 303015448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 8
Pranešimo Nr. 6116120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB Gorena, kodas 305971950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 6116121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-06 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

UAB "Profinas", kodas 303159078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 6116122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 190

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-02).

- - -

Liunatik, MB, kodas 305783674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 5-52
Pranešimo Nr. 6116123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-26).

- - -

MB "Litega", kodas 304780458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pamiškių k., Plačioji g. 45-4
Pranešimo Nr. 6116124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Botanikos sodas", kodas 302485733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 17
Pranešimo Nr. 6116125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Rengimo šeimai asociacija, kodas 305741547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 35-4
Pranešimo Nr. 6116126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-08-01); Įstatai (2023-08-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-08-01).

- - -

MB "Nepraryk liežuvio", kodas 302340570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-29
Pranešimo Nr. 6116127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB Šešupės ūkis, kodas 165670049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Sodo g. 2
Pranešimo Nr. 6116128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Valdybos sprendimas (2023-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEBRA", kodas 122262134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 6116129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-02).

- - -

MB WIN.LT, kodas 303008521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Raimada", kodas 304483453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Gulbiniškių k., Plento g. 1
Pranešimo Nr. 6116131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "JZO optika", kodas 111807380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 6116132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas atšaukti valdybos narį ir paskirti kitą valdybos narį iki valdybos kadencijos pabaigos.
(2023-08-01); Užsienio valstybės registro išrašas / Vienintelio akcininko registro išrašas (2023-08-01); Užsienio asmens
tapatybės kortelė / ID (2023-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 192

- - -

UAB "JORETA", kodas 302838222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Žaliosios Girios g. 32
Pranešimo Nr. 6116133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

Pasaulio Belbogli Kurash Asociacija, kodas 305907353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6116134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo.

- - -

MB "Pelikanai", kodas 303984924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Šiaulių k., Alyvų g. 15
Pranešimo Nr. 6116135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "Miškų ruoša", kodas 301132538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Veliuonėlės g. 16
Pranešimo Nr. 6116136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Interlina", kodas 305716437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 6116137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Elektrėnų savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 188207697
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 193

Pranešimo Nr. 6116138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-08-02); Reorganizavimo sąlygos (2023-08-02).

- - -

Teniso klubas "Balzekas Tennis School", kodas 302317340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16B-13
Pranešimo Nr. 6116139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

UAB "Žalgirio baldai", kodas 305974284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 106
Pranešimo Nr. 6116140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-07 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

MB "Paskolų skelbimai", kodas 304633337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 2-27
Pranešimo Nr. 6116141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Slėnio padelio klubas, kodas 306372099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Jungtinė g. 1
Pranešimo Nr. 6116142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Staleksta", kodas 304422105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 84
Pranešimo Nr. 6116143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 194

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-29).

- - -

MB "Oko unija", kodas 304255478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Dzūkijos investicijos", kodas 305824110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6116145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EDGAZAS", kodas 302717249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Pašešupio g. 14
Pranešimo Nr. 6116146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis teisės centras, kodas 302522854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 156-6
Pranešimo Nr. 6116147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

MB "Lavina LT", kodas 303344059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Panovių k., Pašešupio g. 6
Pranešimo Nr. 6116148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

MB "JETP", kodas 302925467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 18-9
Pranešimo Nr. 6116149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Vladingsta", kodas 303334862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Pievų g. 25
Pranešimo Nr. 6116150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Reklamos konsultacijos", kodas 304169029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6116151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-08-02).

- - -

MB "Agrostimulas", kodas 303107619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 6116152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

805-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125619666
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 27-17
Pranešimo Nr. 6116153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2023-07-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-21).

- - -

UAB "KP valda", kodas 305775535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 6116154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-01).

- - -

MB "Saulės šešėlis", kodas 304414496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Žmonių su negalia šeimų klubas "OPTIMISTAI", kodas 300150056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 26
Pranešimo Nr. 6116156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RORUŠA", kodas 152690379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 11
Pranešimo Nr. 6116157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rajesas", kodas 135832118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 6116158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 197

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTIUS", kodas 122006996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 6116159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "Vilinitis", kodas 302907191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 6116160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Molainių g. 88-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148305692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 88
Pranešimo Nr. 6116161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-07-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-31); Įstatai (2023-07-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-07-31).

- - -

UAB Property Equity LT, kodas 303195081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 6116162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-02).

- - -

UAB "Lavija", kodas 302860877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 6116163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 198

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Austroka", kodas 304882648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Žiburių g. 31
Pranešimo Nr. 6116164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

UAB "RENT4YOU", kodas 301972581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 6116165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

Marijonų g. 37a namo savininkų bendrija, kodas 148485863
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 37A
Pranešimo Nr. 6116166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-07-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-26).

- - -

UAB Balfinta, kodas 306370543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 6116167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02).

- - -

UAB "Akvaforta", kodas 186753733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k.
Pranešimo Nr. 6116168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 199

- - -

MB "Ingausma", kodas 304176970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Miško g. 7
Pranešimo Nr. 6116169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Baravykai", kodas 304219464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos g. 32
Pranešimo Nr. 6116170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

Klubas "DOLCE MOTO", kodas 301694477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-4
Pranešimo Nr. 6116171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

UAB "VEVP", kodas 302325725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 6116172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02).

- - -

MBS Capital UAB, kodas 306364088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6116173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 200

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-02); Užsienio asmens pasas (2023-08-02).

- - -

UAB Augus&co, kodas 302523924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Girijos k., Molėtų pl. 300
Pranešimo Nr. 6116174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Levan", kodas 306016815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 8-4
Pranešimo Nr. 6116175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-01).

- - -

UAB "Maža ką", kodas 305232272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Totorių g. 10-1
Pranešimo Nr. 6116176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Senjorų avilys", kodas 125785321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 9/1-68
Pranešimo Nr. 6116177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Dalininkų sprendimas (2023-08-01).

- - -

UAB "Sendita", kodas 306144544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6116178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-12 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-02).

- - -

UAB "Balticsofa", kodas 121504969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 201

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 6116179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-08-02); Valdybos posėdžio protokolas (2023-08-02); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas
(2023-08-02).

- - -

UAB "100 projektų", kodas 304778642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3
Pranešimo Nr. 6116180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-02).

- - -

MB "Ramanis", kodas 304229451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 29
Pranešimo Nr. 6116181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "MC Transport", kodas 302781198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 6116182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB "Lidovana", kodas 304837813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-59
Pranešimo Nr. 6116183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vaivorykštės vaikams", kodas 302529941
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 17-6
Pranešimo Nr. 6116184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

UAB "VINKTECH", kodas 300575281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 6116185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Jump Air, UAB, kodas 305441884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 6116186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

MB Gstn group, kodas 306370479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 118-2
Pranešimo Nr. 6116187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AUTO1 LOGISTICS", kodas 302307798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 6116188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB AROSATA, kodas 302888499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6116189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 203

- - -

UAB "VILNIAUS PADĖKLAI", kodas 302914481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-44
Pranešimo Nr. 6116190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Mažoji bendrija Inesės grožio ir estetikos centras, kodas 304988060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-22
Pranešimo Nr. 6116191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Aeroidėja", kodas 305102542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Liepynų k., Sakalų g. 41
Pranešimo Nr. 6116192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Trikojis", kodas 304254789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "GRANDER", kodas 300572901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6116194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MARBENAS", kodas 300624248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Miško g. 10
Pranešimo Nr. 6116195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "Verslo horizontas", kodas 305048571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Pušynų g. 15
Pranešimo Nr. 6116196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bedrovės buveinės adreso pakeitimo (2023-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-08-02).

- - -

Mažoji bendrija MARIJA 1, kodas 302933994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 6116197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "REALAUTO", kodas 302470489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 54-15
Pranešimo Nr. 6116198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "Dalinuosi.lt", kodas 302869730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6116199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VARGONŲ DIRBTUVĖ", kodas 122608173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 21-8
Pranešimo Nr. 6116200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Dokatransa", kodas 153081790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 31-4
Pranešimo Nr. 6116201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

MB EBA1, kodas 302931751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 6116202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Motomenas", kodas 302478169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 11-oji g. 35
Pranešimo Nr. 6116203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Advansys", kodas 300037674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 17-5
Pranešimo Nr. 6116204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "American English School", kodas 121737813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 4-4
Pranešimo Nr. 6116205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Boksara", kodas 304419155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 206

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6116206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statome kartu", kodas 305978724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 6116207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-24).

- - -

UAB "Mental Health Solutions", kodas 306145863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 3
Pranešimo Nr. 6116208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-01).

- - -

MB "Perferentis", kodas 304315726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smalupės g. 21
Pranešimo Nr. 6116209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Nuostatai (2023-08-02); Steigėjo
sprendimas / NARIŲ SPRENDIMAS pakeisti nuostatus (2023-08-02).

- - -

Klaipėdos chirurgų draugija, kodas 141751037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 41
Pranešimo Nr. 6116210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

Sodininkų bendrija "Sūduonia", kodas 191354821
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 6116211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-07-24); Įgaliojimas / Valdybos įgaliojimas dėl dokumentų pateikimo (2023-07-24).

- - -

UAB "BIURO TECH", kodas 302928463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 23
Pranešimo Nr. 6116212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-02).

- - -

UAB Aplink Labs, kodas 306339327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6116213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-07-28); Įgaliojimas (2023-07-28).

- - -

MB "Stabili konstrukcija", kodas 305708942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 11A-11
Pranešimo Nr. 6116214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "SOS pagalba Jūsų būstui", kodas 303149963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 28-3
Pranešimo Nr. 6116215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB Ev infrastruktūra, kodas 305960644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 6116216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 208

- - -

Legolda, UAB, kodas 306309309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6116217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-02 iki 2023-06-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

Nebulos klasteris, kodas 303254252
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-114
Pranešimo Nr. 6116218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Sprendimas (2023-07-31).

- - -

UAB "KANGLIXIN LT", kodas 305948599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 6116219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

MB Jema constructions, kodas 304500618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Esaja", kodas 303340858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82-13
Pranešimo Nr. 6116221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Akcininkų sprendimas (2023-08-01).

- - -

Balsių kaimo bendruomenė "Paneruotis", kodas 301030533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 209

Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Balsių k., Bažnyčios g. 11-5
Pranešimo Nr. 6116222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-02).

- - -

MB Darauta, kodas 302879315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 6-8
Pranešimo Nr. 6116223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB SBA Urban, kodas 302675889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6116224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

UAB DANNIE LT, kodas 305698163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 11A
Pranešimo Nr. 6116225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-08-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-08-02); Įgaliojimas (2023-08-02).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos UAB "DANIMEDA", kodas 110760287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 24-35
Pranešimo Nr. 6116226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 210

- - -

UAB "Adnega", kodas 305727825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 6116227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-01).

- - -

UAB "Markinga", kodas 306371136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6116228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01).

- - -

UAB "Beketa", kodas 303197328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Gėlyno g. 3
Pranešimo Nr. 6116229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-02).

- - -

UAB "Gurmada", kodas 304708455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pašumerio k. 5-2
Pranešimo Nr. 6116230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-08-02).

- - -

UAB "ENERGOLIT LT", kodas 302893254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Semeliškių g. 114
Pranešimo Nr. 6116231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-31).

- - -

Kauno Motiejaus Valančiaus mokykla-darželis, kodas 290140580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 211

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 5-oji g. 7
Pranešimo Nr. 6116232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-31);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-31).

- - -

UAB "B2B LT", kodas 302798404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 6116233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "RONSTA", kodas 123296463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6116234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Donginta", kodas 304091915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kaštonų g. 1
Pranešimo Nr. 6116235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SB Asset Management", kodas 306241274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6116236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-31); Įstatai (2023-07-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-31); Įgaliojimas (2023-07-31).

- - -

UAB Choise Services, kodas 305964183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6116237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-27 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 212

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-08-02); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-08-02).

- - -

UAB Administratorių kontora, kodas 302462923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 6116238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-31).

- - -

UAB "EVW-VM", kodas 302601593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-20
Pranešimo Nr. 6116239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

MB "Pajūrio apsaugos sistemos", kodas 306137749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-32
Pranešimo Nr. 6116240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Sprendimas / Buveines keitimo
sprendimas (2023-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-02).

- - -

MB "Familia Nostra", kodas 302933460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Žemdirbių g. 35
Pranešimo Nr. 6116241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "AYURMEX", kodas 300559900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 10A-51
Pranešimo Nr. 6116242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 213

- - -

UAB "Just fun", kodas 306370212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6116243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31).

- - -

MB Mokymų studija, kodas 303381698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Valpainių k., Kražių g. 2
Pranešimo Nr. 6116244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Boronta", kodas 303085090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6116245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "Beresa", kodas 305263403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6116246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

UAB "Autodekstra", kodas 303496394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 6
Pranešimo Nr. 6116247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 214

Atekko UAB, kodas 306342647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 83-42
Pranešimo Nr. 6116248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01).

- - -

R. Rimkuvienės individuali įmonė, kodas 141962671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Toleikių k., Dumpių g. 12
Pranešimo Nr. 6116249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-07-31); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2023-07-31).

- - -

MB "ŽD Energija", kodas 302933528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 306A
Pranešimo Nr. 6116250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

ITALIA TRAVEL, UAB, kodas 302773582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6116251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "NERILA", kodas 302625594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 13B
Pranešimo Nr. 6116252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02).

- - -

MB Stilingiau, kodas 303045053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 43-1
Pranešimo Nr. 6116253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 215

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Papildai mitybai", kodas 305615541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 3
Pranešimo Nr. 6116254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-02).

- - -

UAB "Autodalių erdvė", kodas 303139588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Juragių g. 40
Pranešimo Nr. 6116255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-02).

- - -

IĮ Mona numa, kodas 305646832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Kranto g. 4
Pranešimo Nr. 6116256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-02).

- - -

MB "Media biuras", kodas 305608689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-38
Pranešimo Nr. 6116257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-01); Sprendimas (2023-08-01);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-01).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 216

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Starinvest", kodas 302493502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 15-47
Pranešimo Nr. 6116258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Donijus", kodas 302707454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 147
Pranešimo Nr. 6116259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "MFTK", kodas 300782440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 6116260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-13).

- - -

UAB "AUTOTRĖ", kodas 302850534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Londono g. 20
Pranešimo Nr. 6116261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB DV energija, kodas 302882717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "OGITA", kodas 302833481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 23A
Pranešimo Nr. 6116263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Red Dot Investments", kodas 302661925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 6116264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "ARIDALIS", kodas 302661131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 56
Pranešimo Nr. 6116265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forum regis", kodas 126340242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-14
Pranešimo Nr. 6116266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-31); Sprendimas inicijuoti juridinio
asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-31).

- - -

UAB "Mėsos parduotuvė", kodas 302687585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., Pakaušių g. 18
Pranešimo Nr. 6116267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "INNOX MANUFACTURING CO.", kodas 305176311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6116268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Roadfuse Baltic", kodas 302824984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 218

Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6116269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Ekopievos", kodas 302598485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-302
Pranešimo Nr. 6116270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Avidontus", kodas 305072177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 22-48
Pranešimo Nr. 6116271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

UAB "Iteso", kodas 302711246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 2-oji g. 4
Pranešimo Nr. 6116272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "FOHOW", kodas 302235530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 6116273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

LIETUVOS BETRANŠĖJŲ TECHNOLOGIJŲ ASOCIACIJA, kodas 123930088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-201
Pranešimo Nr. 6116274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 219

UAB "Betovita", kodas 305038602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6116275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Pro idea", kodas 302739402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "NordStata", kodas 301693560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Jaunystės g. 6
Pranešimo Nr. 6116277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "PARADOKSAS", kodas 301732344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Ceikinių k., Nalivaikų g. 8
Pranešimo Nr. 6116278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Moldlit", kodas 301843533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-5
Pranešimo Nr. 6116279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "SNUPĖ", kodas 300070350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 6116280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 220

- - -

UAB "Rilkadeta", kodas 125975071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 57
Pranešimo Nr. 6116281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Stevilitas", kodas 126377550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 6116282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "LITPOST", kodas 302585235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 6116283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "VIRNETIKA", kodas 148436186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 25-2
Pranešimo Nr. 6116284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Autošvara", kodas 300589306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Pavasario g. 26
Pranešimo Nr. 6116285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-06-12).

- - -

UAB "Juosa", kodas 300589516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Mačiulio g. 38
Pranešimo Nr. 6116286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "EI THAI", kodas 301796546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 6116287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "THOPO", kodas 302520839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 86
Pranešimo Nr. 6116288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Cursus, kodas 300614581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43-18
Pranešimo Nr. 6116289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Prof-max", kodas 301846629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 5
Pranešimo Nr. 6116290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "ATOBALTA", kodas 111799624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 6116291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Robesta", kodas 302714210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 222

Pranešimo Nr. 6116292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Medolita", kodas 301722738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Paleičių k., Fridricho Bajoraičio g. 8
Pranešimo Nr. 6116293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Autodokas", kodas 301738087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 11
Pranešimo Nr. 6116294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Edlana", kodas 300564826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-13
Pranešimo Nr. 6116295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "HUA LU", kodas 301097852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-21
Pranešimo Nr. 6116296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Brolių projektai, UAB, kodas 302692792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-17
Pranešimo Nr. 6116297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 223

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji matrica", kodas 125691637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 6116298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Mortuariumas", kodas 302690962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kryžiasnapių tak. 15
Pranešimo Nr. 6116299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Bygg LT", kodas 302634650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Dargių k., Dargių g. 12
Pranešimo Nr. 6116300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "ARTODALYS", kodas 302800684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6116301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

VISIT LITHUANIA, UAB, kodas 211739980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 8
Pranešimo Nr. 6116302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Ekomeda", kodas 300109440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 6116303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 224

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SURGLITA", kodas 125639697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-108
Pranešimo Nr. 6116304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Bogna", kodas 175029981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 6116305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Sportamas", kodas 302865447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 6116306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Stesa VIP", kodas 126266030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 6116307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB KITOX, kodas 302726141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 14
Pranešimo Nr. 6116308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB TEGRA Oazė, kodas 302254477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 67
Pranešimo Nr. 6116309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 225

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "EUROTRANSBALTIC", kodas 300531192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-22
Pranešimo Nr. 6116310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "e.partner", kodas 302574356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 7-17
Pranešimo Nr. 6116311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Soliarija, kodas 302864142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-50
Pranešimo Nr. 6116312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Arvika EN KO", kodas 302296939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 125-1
Pranešimo Nr. 6116313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "SIGASTA", kodas 302738485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 31
Pranešimo Nr. 6116314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

REINT, UAB, kodas 302707671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 226

Pranešimo Nr. 6116315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

AVP Invest, UAB, kodas 302480704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92
Pranešimo Nr. 6116316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Skaitmena", kodas 302693524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 44
Pranešimo Nr. 6116317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Miškų ruoša", kodas 301132538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Veliuonėlės g. 16
Pranešimo Nr. 6116318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

Žmonių su negalia šeimų klubas "OPTIMISTAI", kodas 300150056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 26
Pranešimo Nr. 6116319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "Lavija", kodas 302860877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 6116320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 227

UAB "Akvaforta", kodas 186753733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k.
Pranešimo Nr. 6116321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB Augus&co, kodas 302523924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Girijos k., Molėtų pl. 300
Pranešimo Nr. 6116322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "MC Transport", kodas 302781198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 6116323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "VINKTECH", kodas 300575281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 6116324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "AUTO1 LOGISTICS", kodas 302307798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 6116325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB AROSATA, kodas 302888499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6116326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 228

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VARGONŲ DIRBTUVĖ", kodas 122608173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 21-8
Pranešimo Nr. 6116327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

UAB "BIURO TECH", kodas 302928463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 23
Pranešimo Nr. 6116328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-02).

- - -

UAB "EVW-VM", kodas 302601593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-20
Pranešimo Nr. 6116329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

- - -

ITALIA TRAVEL, UAB, kodas 302773582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6116330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-31).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB "Rima LT", kodas 303282337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 9-20
Pranešimo Nr. 6116331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "GS Logistic Solutions", kodas 303052382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 28-11
Pranešimo Nr. 6116332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB KADARIUS, kodas 302919966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB LAUMANA, kodas 302920317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB ROLS, kodas 303010561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-20
Pranešimo Nr. 6116335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Prienlaukio elektra", kodas 302892024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Klebiškio k., Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 6116336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Taškelis", kodas 304849299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-115
Pranešimo Nr. 6116337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Ginvaido transportas", kodas 304719409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 230

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Kėdainių kirtimai", kodas 304050466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Tvenkinio g. 20
Pranešimo Nr. 6116339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Mažoji bendrija ALOYZAS 1, kodas 302933987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 6116340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Viešųjų pirkimų partneriai, MB, kodas 302339269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 5-32
Pranešimo Nr. 6116341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "J Elektrinė", kodas 302876283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-6
Pranešimo Nr. 6116342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Juroma", kodas 303110412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Skverbų k., Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 6116343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 231

Mažoji bendrija MARIJA 2, kodas 302933909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 6116344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Gražiai mėlynas pasatas", kodas 304224828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Vilveta", kodas 304433532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6116346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Investgarantas", kodas 304865321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 6116347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Balstogis", kodas 304122983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Uogiškių k., Eglyno g. 46
Pranešimo Nr. 6116348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Atsakingas sprendimas", kodas 304467292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 232

- - -

MB "Sporto sprendimai", kodas 303295377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6116350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Kaukazo skonis", kodas 304746922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 35-4
Pranešimo Nr. 6116351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Viešoji įstaiga Šaudymo mokykla, kodas 302426681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9E-5
Pranešimo Nr. 6116352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-05-02).

- - -

MB "Atleksa", kodas 302905977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 68G-1
Pranešimo Nr. 6116353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Saulvita", kodas 302933663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 306A
Pranešimo Nr. 6116354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Novasolio grupė", kodas 303334990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 5-1
Pranešimo Nr. 6116355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 233

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB Diplomatika, kodas 303009947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6116356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Verslo konsultavimo projektai", kodas 303244055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Mažoji bendrija "Deviltra", kodas 304778012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Dirkintų k., Palokysčio g. 41
Pranešimo Nr. 6116358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Laisvalaikio meka", kodas 304037312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6116359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

MB "ROLAUDAS", kodas 303060379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6116360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Ailos", kodas 303486521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 12-9
Pranešimo Nr. 6116361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Verslo magai", kodas 304408664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB LUX PROJEKTAI, kodas 302952592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Būtkiemio II k., Ežero g. 23
Pranešimo Nr. 6116363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Vermida", kodas 303102351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vilties g. 31G
Pranešimo Nr. 6116364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Maisto magas", kodas 304581901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Sviderta", kodas 304774900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Žemynos g. 11
Pranešimo Nr. 6116366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Gerpas", kodas 303407075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 235

Buveinės adresas: Šiauliai, Šatrijos g. 1
Pranešimo Nr. 6116367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Psichologijos kampelis šeimai", kodas 304330614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6116368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Ginmetalas", kodas 304196510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6116369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Statybų ekspertai", kodas 304870852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 53-41
Pranešimo Nr. 6116370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

"Elektroniniai logistikos sprendimai", MB, kodas 304315562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 16-11
Pranešimo Nr. 6116371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Ekoprekybos grupė", kodas 304230069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 236

MB "Transhera", kodas 304828668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Kedrų alėja", kodas 304822601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Viktorijos logistika", kodas 304788120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Domicilium", kodas 304075455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kunigiškių g. 16-3
Pranešimo Nr. 6116376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "FŪZA", kodas 303000745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 13-2
Pranešimo Nr. 6116377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB Almyra, kodas 302941375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 7A
Pranešimo Nr. 6116378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 237

- - -

MB "Aunuva", kodas 303725850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 61-75
Pranešimo Nr. 6116379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Saldumynai", kodas 303068148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 15-4
Pranešimo Nr. 6116380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Krovinių gabenimo ekspertai", kodas 303168180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ignalinos g. 10
Pranešimo Nr. 6116381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Tradiciniai amatai", kodas 304198721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 16-15
Pranešimo Nr. 6116382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Manvesa", kodas 303245068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, R. Žebenkos g. 3-7
Pranešimo Nr. 6116383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Darsanas", kodas 303176533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 1-6
Pranešimo Nr. 6116384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 238

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Akimirka EU", kodas 302922396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Medikonių k., Medikonių g. 15
Pranešimo Nr. 6116385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Čekinas", kodas 303143558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 20-201
Pranešimo Nr. 6116386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Tvarusis projektas", kodas 303307580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 6116387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Kuistukų rojus", kodas 303421534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 11A-5
Pranešimo Nr. 6116388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB DARSĖ, kodas 302921198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB Baltijos duomenų centras, kodas 304450371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 239

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6116390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB AUTOMAGMA, kodas 302905272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-35
Pranešimo Nr. 6116391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Vitaminai", kodas 303308515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Nuomarta", kodas 303954361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 26-207
Pranešimo Nr. 6116393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Keturi elementai", kodas 304110486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 23-30
Pranešimo Nr. 6116394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

"Tixlux" MB, kodas 302983869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 36
Pranešimo Nr. 6116395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 240

MB VSS6, kodas 302930731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 6116396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Medrė", kodas 303151875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 6A
Pranešimo Nr. 6116397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Artifex caestus", kodas 304172107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Šiaudinė sodyba", kodas 304159298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Kančėnų k., Dusmenų g. 27A
Pranešimo Nr. 6116399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Amgitos servisas", kodas 304218857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 6116400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Dojurda", kodas 304439866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Užmiesčio g. 3A-8
Pranešimo Nr. 6116401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 241

- - -

MB "GMD servisas", kodas 302936360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 6116402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "AM Taxi", kodas 303358646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Invest in me", kodas 303264474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-94
Pranešimo Nr. 6116404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Keranta", kodas 304423292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 6116405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Šernas", kodas 304398736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 6116406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB ELASAS, kodas 302920623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Mažoji bendrija "Biomotus", kodas 303447970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 126-204
Pranešimo Nr. 6116408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Alisportas", kodas 304828173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 8A-2
Pranešimo Nr. 6116409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01); Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

MB "Sibiro auksas", kodas 304083345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Akacijų g. 32
Pranešimo Nr. 6116410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB MUMBA, kodas 302919973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Novanova", kodas 304092796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Ridira", kodas 303244393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 243

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-124
Pranešimo Nr. 6116413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Terberis", kodas 304692360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6116414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB Ukrainos prekybos namų grupė, kodas 304427383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 23-8
Pranešimo Nr. 6116415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "NOTUMUS", kodas 303048028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 6116416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

ABB INDUSTRY MB, kodas 304029899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 6116417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB Meldu, kodas 302887269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Meldutiškio k. 1
Pranešimo Nr. 6116418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 244

- - -

MB "Barborita", kodas 304930235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Užuovėjos g. 30
Pranešimo Nr. 6116419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Cargo Service LT", kodas 302883192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vakarų g. 19
Pranešimo Nr. 6116420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

CargoAuction, MB, kodas 302964018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-90
Pranešimo Nr. 6116421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Pointlab", kodas 302933058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB Septem Spedition Group, kodas 302909623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 133-14
Pranešimo Nr. 6116423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB VABI, kodas 303081487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 245

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB Remvira, kodas 302905888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6116425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Evjonas", kodas 304285293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 16A
Pranešimo Nr. 6116426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "NANDUS", kodas 302900670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 6116427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Platanas", kodas 303034587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 27B
Pranešimo Nr. 6116428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "S. Markino konsultacija", kodas 303317838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-68
Pranešimo Nr. 6116429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Itio", kodas 304155727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 246

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Andorė", kodas 303378524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Mažoji bendrija "Juodupis", kodas 304224803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Virkučių g. 18-2
Pranešimo Nr. 6116432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB Baltic Humus, kodas 303012377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Geležinkelio g. 13
Pranešimo Nr. 6116433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Puodukas", kodas 304703999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6116434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Aurea nubes", kodas 303513356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6116435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 247

- - -

MB "Miestas", kodas 303127454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Beržų g. 1A-15
Pranešimo Nr. 6116436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB TILTAKA, kodas 302920580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Anglas", kodas 303170217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 32D-21
Pranešimo Nr. 6116438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Moku", kodas 303228492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Eglės pasaulis", kodas 304548082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB Levisa, kodas 303015448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 8
Pranešimo Nr. 6116441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 248

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Nepraryk liežuvio", kodas 302340570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-29
Pranešimo Nr. 6116442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB WIN.LT, kodas 303008521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Paskolų skelbimai", kodas 304633337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 2-27
Pranešimo Nr. 6116444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Oko unija", kodas 304255478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "JETP", kodas 302925467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 18-9
Pranešimo Nr. 6116446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Vladingsta", kodas 303334862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Pievų g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 249

Pranešimo Nr. 6116447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Saulės šešėlis", kodas 304414496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Ramanis", kodas 304229451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 29
Pranešimo Nr. 6116449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "Trikojis", kodas 304254789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

Mažoji bendrija MARIJA 1, kodas 302933994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 6116451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB EBA1, kodas 302931751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 6116452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 250

MB "SOS pagalba Jūsų būstui", kodas 303149963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 28-3
Pranešimo Nr. 6116453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB Jema constructions, kodas 304500618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB Darauta, kodas 302879315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 6-8
Pranešimo Nr. 6116455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB Mokymų studija, kodas 303381698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Valpainių k., Kražių g. 2
Pranešimo Nr. 6116456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB "ŽD Energija", kodas 302933528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 306A
Pranešimo Nr. 6116457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).

- - -

MB Stilingiau, kodas 303045053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 43-1
Pranešimo Nr. 6116458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-02
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 251

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

MB "OLPRA", kodas 123001137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-25
Pranešimo Nr. 6116765

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Papildoma matematika", kodas 121397613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 9-6
Pranešimo Nr. 6116766

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Tabulario", kodas 303122254
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 6B-1
Pranešimo Nr. 6116767

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

"eFIX", kodas 300935530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 6116768

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Vaikrasa", kodas 304102870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116769

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Paletė man", kodas 303070455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-38
Pranešimo Nr. 6116770

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Ekogama", kodas 303306165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6116771

Išregistravimo data: 2023-08-02.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 252

- - -

MB DARLAIMĖ, kodas 302919610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116772

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB LAIMUŽĖLĖ, kodas 302919635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116773

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Oskar Troy", kodas 303031623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116774

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Omlikas", kodas 303034733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 6116775

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Forest boss", kodas 303036296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Panočių k., Gėlių g. 4-2
Pranešimo Nr. 6116776

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB BRUSYLIA, kodas 303037206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 3-1
Pranešimo Nr. 6116777

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Prekybos namai", kodas 303050890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116778

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 253

MB "MK GUT", kodas 303056548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 6116779

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Autodeka", kodas 303064185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 5-20
Pranešimo Nr. 6116780

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Dapris", kodas 303067345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 4-21
Pranešimo Nr. 6116781

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Mobsolis", kodas 303078306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-40
Pranešimo Nr. 6116782

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Rimameda", kodas 303078338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 6116783

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Indigovara", kodas 303081074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 20-14
Pranešimo Nr. 6116784

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Gailestingumo rankos", kodas 303085076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 6-37
Pranešimo Nr. 6116785

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Kiemo statyba", kodas 303086192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 254

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-138
Pranešimo Nr. 6116786

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Bobo rinkodara", kodas 303086242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116787

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Brandus", kodas 303090358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116788

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Baltikos Viktorija", kodas 303092761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298A-15
Pranešimo Nr. 6116789

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Statybiniai mišiniai", kodas 303093386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girinaičių g. 13
Pranešimo Nr. 6116790

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Domšara", kodas 303094513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116791

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Akmens studija", kodas 303098262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 6116792

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Enelektra", kodas 303107569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 255

Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 10-24
Pranešimo Nr. 6116793

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Mano drevė", kodas 303114026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32
Pranešimo Nr. 6116794

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Teismita", kodas 303114193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 6116795

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Dransard", kodas 303116422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžio g. 40-44
Pranešimo Nr. 6116796

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Nembus", kodas 303117684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 6116797

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Art of finance", kodas 303119062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-11
Pranešimo Nr. 6116798

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Moera", kodas 303124999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-33
Pranešimo Nr. 6116799

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

"Gotra", MB, kodas 303125065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 6116800

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Golemas", kodas 303126651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116801

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Alkedona", kodas 303126772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Džiugo Sodų 7-oji g. 21
Pranešimo Nr. 6116802

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Romaria", kodas 303131456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116803

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Ahmado verslas", kodas 303134840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116804

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Kauno meistrai", kodas 303137402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obelynės g. 11
Pranešimo Nr. 6116805

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Dainius ir Dainius", kodas 303143451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vandenio tak. 7
Pranešimo Nr. 6116806

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Po burėm", kodas 303144418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 6-47
Pranešimo Nr. 6116807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 257

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB Centrinė būstinė, kodas 303147414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24A-2
Pranešimo Nr. 6116808

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Trylika", kodas 303163183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 256-12
Pranešimo Nr. 6116809

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Volens nolens", kodas 303164431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Paberžės k. 2
Pranešimo Nr. 6116810

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Danukas", kodas 303166382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 6116811

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Afrodika", kodas 303166489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 11-1
Pranešimo Nr. 6116812

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Magna pecunia", kodas 303177998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 6116813

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

Mažoji bendrija "Gegužiai", kodas 303470385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 61-75
Pranešimo Nr. 6116814

Išregistravimo data: 2023-08-02.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 258

- - -

MB "Aniukas", kodas 303188126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 2A
Pranešimo Nr. 6116815

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Idea domi", kodas 303192249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 9-62
Pranešimo Nr. 6116816

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Jalika", kodas 303192740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116817

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Ingridos reklama", kodas 303193739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116818

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

Mažoji bendrija "Reklamos guru", kodas 303200938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 6116819

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Sėkmės simbolis", kodas 303210576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116820

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Aldorida", kodas 303228866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Topolių g. 2
Pranešimo Nr. 6116821

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 259

MB "Švaros garas", kodas 303230970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 67B
Pranešimo Nr. 6116822

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Trys erdvės", kodas 303232551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6116823

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "ES domus", kodas 303237491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 1-37
Pranešimo Nr. 6116824

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

"Miesto ritmas", MB, kodas 303353898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116825

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Emvalis", kodas 303252319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Kranto g. 28A
Pranešimo Nr. 6116826

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Energoverslas", kodas 303265505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116827

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB Vaivos butikas, kodas 303265697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 86-19
Pranešimo Nr. 6116828

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Jurtura", kodas 303278869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 260

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Baukštininkų g. 18
Pranešimo Nr. 6116829

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Suvirinimo sprendimai", kodas 303293853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 19-87
Pranešimo Nr. 6116830

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Apsilankykite dar", kodas 303294656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-103
Pranešimo Nr. 6116831

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Dizainas ir inovacijos", kodas 303297638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 24-39
Pranešimo Nr. 6116832

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Rojasta", kodas 303306311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Speigo g. 29-298
Pranešimo Nr. 6116833

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB Sveika studija, kodas 303311970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-22
Pranešimo Nr. 6116834

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Samelija", kodas 303314009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6116835

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Intima.lt", kodas 303314386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 261

Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 12-510
Pranešimo Nr. 6116836

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Litasera", kodas 303321758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 5-55
Pranešimo Nr. 6116837

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Italijos projektai", kodas 303322582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6116838

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Bakst bakst", kodas 303322931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-44
Pranešimo Nr. 6116839

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB Panevėžio radijas, kodas 303335284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Smėlynės g. 222
Pranešimo Nr. 6116840

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Namų planuotojas", kodas 303338437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6116841

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Almondas", kodas 303345104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6116842

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Sprendimai sportui", kodas 303354822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 262

Pranešimo Nr. 6116843

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Transbidas", kodas 303354968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-51
Pranešimo Nr. 6116844

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Parėja", kodas 303365384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gudelių k., Dangaus g. 30-1
Pranešimo Nr. 6116845

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Finirisma", kodas 303365975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 22-4
Pranešimo Nr. 6116846

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Corianita", kodas 303396593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 19-2
Pranešimo Nr. 6116847

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Ekobioenergija", kodas 303411935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 14-14
Pranešimo Nr. 6116848

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Mersiva", kodas 303417393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 111-47
Pranešimo Nr. 6116849

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Skaitmeninis vitaminas", kodas 303423656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 263

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Alirina", kodas 303428596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 7-5
Pranešimo Nr. 6116851

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Brukasa", kodas 303429449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, V. Kudirkos g. 2A
Pranešimo Nr. 6116852

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Romalga", kodas 303432993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 14
Pranešimo Nr. 6116853

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Personos", kodas 303449932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 17-2
Pranešimo Nr. 6116854

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Prie Seimo", kodas 303464959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 6-117
Pranešimo Nr. 6116855

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Yvlis", kodas 303468377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 6116856

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Vienas karys", kodas 303471455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-14
Pranešimo Nr. 6116857

Išregistravimo data: 2023-08-02.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 264

- - -

MB "Laukinis čiobrelis", kodas 303476356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 6116858

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Kerintis skonis", kodas 303494984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6116859

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

Mažoji bendrija "Juvelgina", kodas 303625857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-95
Pranešimo Nr. 6116860

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Semilė", kodas 303773852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Daugėlių g. 41
Pranešimo Nr. 6116861

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Martineda", kodas 303799427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 61-14
Pranešimo Nr. 6116862

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Saugo", kodas 303804899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-2C
Pranešimo Nr. 6116863

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Sintezė", kodas 303814854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 6116864

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 265

MB "Logistikos pasaulis", kodas 303824396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 37-39
Pranešimo Nr. 6116865

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Ilgalenčių sportas", kodas 303852876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 17A-6
Pranešimo Nr. 6116866

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Stadius", kodas 302766552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Zovodos k. 1
Pranešimo Nr. 6116867

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "ZeroMax", kodas 302775163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 51-46
Pranešimo Nr. 6116868

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Eurojungtis", kodas 303160397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 11-1
Pranešimo Nr. 6116869

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Kronui", kodas 304295412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 5-8
Pranešimo Nr. 6116870

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Romita", kodas 302860927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žalioji g. 6-2
Pranešimo Nr. 6116871

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "VADAJA", kodas 302863567



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 266

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 114
Pranešimo Nr. 6116872

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB Eklevas, kodas 302871592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Zanavykų g. 16A
Pranešimo Nr. 6116873

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Autoemocija", kodas 302875975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 6116874

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB SOLENERG LT, kodas 302878786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 6116875

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Solarera", kodas 302884159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 34
Pranešimo Nr. 6116876

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "VIA VERONA", kodas 302892960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 98-26
Pranešimo Nr. 6116877

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "SL190", kodas 302897683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Valstiečių g. 16
Pranešimo Nr. 6116878

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB Girių takai, kodas 302899104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 267

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Baravykynės k. 4
Pranešimo Nr. 6116879

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Giedrės Energija", kodas 302901847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 60R
Pranešimo Nr. 6116880

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB Slidinėjimo ekspertai, kodas 302903905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gražiškių sen., Graužinių k. 2
Pranešimo Nr. 6116881

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "AUKŠTAITIJOS GRANULIATORIAI", kodas 302909388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 6116882

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

PALMĖJA MB, kodas 302910376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 65-31
Pranešimo Nr. 6116883

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB WHITE LAB CO, kodas 302910604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 8-1
Pranešimo Nr. 6116884

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "BREGway", kodas 302911186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-27
Pranešimo Nr. 6116885

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

Mažoji bendrija "Saulutės energija", kodas 302911503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 4-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 268

Pranešimo Nr. 6116886

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB RS Invest Group, kodas 302913333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 6116887

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB ABU2, kodas 302914150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Šermukšnių al. 13
Pranešimo Nr. 6116888

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "D&E Projects", kodas 302915601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-59
Pranešimo Nr. 6116889

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB PUŠYNĖLIAI, kodas 302919471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116890

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB VAJANA, kodas 302919489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116891

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB FOLAS, kodas 302919539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116892

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB PIEVYS, kodas 302919546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 269

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB LAIMĖS, kodas 302919560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116894

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB ŽALIAS ŽOLYNĖLIS, kodas 302919674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116895

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB SĖJAS, kodas 302919877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116896

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB ALFAI, kodas 302919884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116897

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB LADASA, kodas 302919902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116898

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB KEITAI, kodas 302919927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116899

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB ARLAS, kodas 302919941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116900

Išregistravimo data: 2023-08-02.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 270

- - -

MB GĖRISA, kodas 302920203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116901

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB LASAULĖ, kodas 302920331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116902

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB ČANGAS, kodas 302920527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116903

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB TILAKALA, kodas 302920541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116904

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB MANOJA, kodas 302920655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116905

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB MARSĖ, kodas 302920744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116906

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB FARLA, kodas 302920783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116907

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 271

MB CUNGA, kodas 302920801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116908

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB GELUŽĖ, kodas 302920826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116909

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB GAMAS, kodas 302920833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116910

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Vytrasola", kodas 302921127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 92-6
Pranešimo Nr. 6116911

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB DALASA, kodas 302921159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116912

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB DELTAS, kodas 302921209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 6116913

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Saulės jūra", kodas 302922599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-229
Pranešimo Nr. 6116914

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

Mažoji bendrija "SHURA GROUP", kodas 302925008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 272

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 48
Pranešimo Nr. 6116915

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

SUNBIO, MB, kodas 302927518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Gilužio g. 31
Pranešimo Nr. 6116916

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB VSS1, kodas 302930560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 6116917

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB VSS4, kodas 302931000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 6116918

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB VSS2, kodas 302931018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 6116919

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB VSS3, kodas 302931025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 6116920

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "NovaDekor", kodas 302931370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 16-43
Pranešimo Nr. 6116921

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB LITMILL, kodas 302933631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 273

Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-6
Pranešimo Nr. 6116922

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

Mažoji bendrija Marija 5, kodas 302933916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 6116923

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

Mažoji bendrija ALOYZAS 2, kodas 302933923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 6116924

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

Mažoji bendrija Marija 4, kodas 302933930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 6116925

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

Mažoji bendrija Marija 3, kodas 302933962
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 6116926

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

Mažoji bendrija ALOYZAS 4, kodas 302934014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 6116927

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

"RGalia", MB, kodas 302934352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Birutės g. 42-4
Pranešimo Nr. 6116928

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

Kaimukas, MB, kodas 302941959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Pylimo g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 274

Pranešimo Nr. 6116929

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

Tautvydo Raškausko mažoji bendrija, kodas 302943216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokiškio g. 17-6
Pranešimo Nr. 6116930

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB Dabu, kodas 302956968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-62
Pranešimo Nr. 6116931

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

SKY FILMS, MB, kodas 302965383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 6116932

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Single Sky", kodas 302967391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116933

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Svajonių Biuras", kodas 302977987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116934

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

Mažoji bendrija "Kicker picker", kodas 302979415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6116935

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB I-solutions, kodas 302979486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 14
Pranešimo Nr. 6116936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 275

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Milkarastis", kodas 302983417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Giedručių g. 49
Pranešimo Nr. 6116937

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Baltplast", kodas 302995490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116938

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB ADDO LT, kodas 303000503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 33-60
Pranešimo Nr. 6116939

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Architektai ir matininkai", kodas 303003780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 57
Pranešimo Nr. 6116940

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

A. Šimaitienės konsultacijų centras, MB, kodas 303004843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17-28
Pranešimo Nr. 6116941

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB Gavea, kodas 303005094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagrandos g. 9-2
Pranešimo Nr. 6116942

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB EGR GROUP, kodas 303005482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6116943

Išregistravimo data: 2023-08-02.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 276

- - -

MB "Čia geriau", kodas 303009388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116944

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Kristina ir R.", kodas 303013326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 3
Pranešimo Nr. 6116945

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Lukoda", kodas 303038379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116946

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB GOODSHOP LT, kodas 303016361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 16
Pranešimo Nr. 6116947

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Alegrisimo", kodas 303017958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73-307C
Pranešimo Nr. 6116948

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Bonus Res", kodas 303019489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 31-43
Pranešimo Nr. 6116949

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Pajūrio lobis", kodas 303020908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Atžalyno g. 10-10
Pranešimo Nr. 6116950

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 277

MB "Elzės kiemas", kodas 303021141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 12-6
Pranešimo Nr. 6116951

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Valimita", kodas 303021209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šatrijos g. 1
Pranešimo Nr. 6116952

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Provanso Gėlės", kodas 303022492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-93
Pranešimo Nr. 6116953

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB Gardulės manufaktūra, kodas 303023039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Draugystės g. 40
Pranešimo Nr. 6116954

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Byggtas", kodas 303027450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6116955

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "E. nuoma", kodas 304029753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116956

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Vokų centras", kodas 304032920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 48
Pranešimo Nr. 6116957

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Dojalis", kodas 304033933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 278

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 25
Pranešimo Nr. 6116958

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Arijola", kodas 304040739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6116959

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Papildų ekspertai", kodas 304050295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 24-8
Pranešimo Nr. 6116960

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

"Dizaino kodas", MB, kodas 304077342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Dainavos g. 1-8
Pranešimo Nr. 6116961

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Slibino" kalvė, kodas 304087354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Pavalkių k.
Pranešimo Nr. 6116962

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Aireta", kodas 304097793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116963

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Biomina", kodas 304107928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 46-40
Pranešimo Nr. 6116964

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Migvita", kodas 304142441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 279

Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 258-25
Pranešimo Nr. 6116965

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Geri nuotykiai", kodas 304148309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6116966

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Vaisvila", kodas 304154276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116967

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Aksomas", kodas 304160425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 14-20
Pranešimo Nr. 6116968

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Bonabaltis", kodas 304168105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 13F-4
Pranešimo Nr. 6116969

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

Sporto klubas IRON BULL, MB, kodas 304172274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 6116970

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB Rankų chirurgijos institutas, kodas 304171261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Užlandžių k., Užlandžių g. 28
Pranešimo Nr. 6116971

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Jūsų stilius", kodas 304176290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 280

Pranešimo Nr. 6116972

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "3 kojos", kodas 304176358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116973

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

"Žaidimų gongas", MB, kodas 304192889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116974

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Mano vikingas", kodas 304193902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116975

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Augnesta", kodas 304193934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-67
Pranešimo Nr. 6116976

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Matininkai LT", kodas 304199129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 8A-7
Pranešimo Nr. 6116977

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Paslaugus dizainas", kodas 304215003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 220-41
Pranešimo Nr. 6116978

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Vladžio maistas", kodas 304217189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 281

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Airvinga", kodas 304227062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116980

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "6 nuliai", kodas 304229387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 17A-18
Pranešimo Nr. 6116981

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Sidabriniai vandenys", kodas 304233460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Mažosios Kuosinės k., Šaltinėlio g. 26
Pranešimo Nr. 6116982

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Adrijos", kodas 304255446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 84-32
Pranešimo Nr. 6116983

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Sūrios sielos", kodas 304254223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ringeliškės g. 12-421
Pranešimo Nr. 6116984

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Aridma", kodas 304882897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6116985

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Prekybos sistemų valdymas", kodas 304256904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 3-70
Pranešimo Nr. 6116986

Išregistravimo data: 2023-08-02.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 282

- - -

MB "Au", kodas 304285507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 11
Pranešimo Nr. 6116987

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Meta infiniti", kodas 304321857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 6116988

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Importita", kodas 304292918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6116989

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Elekdina", kodas 304294196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Smilgių k., Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 6116990

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Sireglita", kodas 304311667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6116991

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Zigmo dalys", kodas 304354355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6116992

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Aequitas LT", kodas 304353584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116993

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 283

MB "Venderis", kodas 304368351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-180
Pranešimo Nr. 6116994

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Moterims", kodas 304396258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6116995

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Kraustalita", kodas 304401196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6116996

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Marta LT", kodas 304403140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Arklių g. 14
Pranešimo Nr. 6116997

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Gretaura", kodas 304405935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, M. Slančiausko g. 8
Pranešimo Nr. 6116998

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB Ronaldo grupė, kodas 304406542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6116999

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Supas", kodas 304408618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Giedraitiškių k.
Pranešimo Nr. 6117000

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Išpirktukas", kodas 304413501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 284

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 2-oji g. 23
Pranešimo Nr. 6117001

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Subtilu", kodas 304416853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6117002

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

A. Pennero mažoji bendrija, kodas 304421117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukų sen., Skakų k., Naujoji g. 22
Pranešimo Nr. 6117003

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Vizuali medija", kodas 304422888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6117004

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Gyvenimas lofte", kodas 304423552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miškinių k., Geležinkelio g. 1-1
Pranešimo Nr. 6117005

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Rempartus", kodas 304424597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6117006

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Saugios informacinės sistemos", kodas 304425884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6117007

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Uostamiesčio gėlės", kodas 304430237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 285

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6117008

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Agroinvesticijų plėtra", kodas 304431104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Knitiškių k. 5
Pranešimo Nr. 6117009

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Oportunitas", kodas 304431307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 9-1
Pranešimo Nr. 6117010

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Instrumentalistai", kodas 304434919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Jurgelionių k.
Pranešimo Nr. 6117011

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Virtualios realybės planeta", kodas 304439574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 85-52
Pranešimo Nr. 6117012

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Songlita", kodas 304438305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Gudžionių k., Plento g. 4
Pranešimo Nr. 6117013

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Miesto prieplauka", kodas 304443957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 49-4
Pranešimo Nr. 6117014

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Jusginta", kodas 304456844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 44-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 286

Pranešimo Nr. 6117015

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Tomo autodalys", kodas 304457138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., Tujų g. 42
Pranešimo Nr. 6117016

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB Lubų galerija, kodas 304460419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6117017

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB Mobilioji klinika, kodas 304478627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6117018

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Emulita", kodas 304823386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6117019

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "ANIERA", kodas 304829460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6117020

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Andrulio personalo atranka", kodas 304847145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 6117021

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Meilės kepyklėlė", kodas 304848681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Liepų g. 3
Pranešimo Nr. 6117022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 287

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Batai Jums", kodas 304859795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 6117023

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Darbo srautas", kodas 304864931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-27
Pranešimo Nr. 6117024

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Darbų sfera", kodas 304865200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vienybės g. 17
Pranešimo Nr. 6117025

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Telemetras", kodas 304892603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 28-5
Pranešimo Nr. 6117026

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Trys kardai", kodas 304892699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 43-4
Pranešimo Nr. 6117027

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Pestera", kodas 304896893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6117028

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Du žiedai", kodas 304902887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 26
Pranešimo Nr. 6117029

Išregistravimo data: 2023-08-02.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 288

- - -

MB "Baltic-Ukrainian trade company", kodas 304897753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6117030

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Tolitransa", kodas 304912365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6117031

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Linksmas grybas", kodas 304919203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Dumytrų k. 6
Pranešimo Nr. 6117032

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Išmintis kūnui", kodas 304921407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6117033

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "UA resursas", kodas 304929037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 21-72
Pranešimo Nr. 6117034

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Sėkmės treneriai", kodas 304929496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6117035

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Redo projektas", kodas 304942216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6117036

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 289

MB "Spintos istorijos", kodas 304945372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 251
Pranešimo Nr. 6117037

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Proteino baras", kodas 304947626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 38-59
Pranešimo Nr. 6117038

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Sagittarius artibus", kodas 304950889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6117039

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Delta statyba", kodas 304959482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6117040

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Krūvis", kodas 304959849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 98-3
Pranešimo Nr. 6117041

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Girdasta", kodas 304974406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, M. K. Čiurlionio g. 2
Pranešimo Nr. 6117042

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Solma", kodas 304975892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 13-69
Pranešimo Nr. 6117043

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "NT vystymo projektai", kodas 304989949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 290

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6117044

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

"Plonas", MB, kodas 304491667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 155-3
Pranešimo Nr. 6117045

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Naujista", kodas 304498359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6117046

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Autokrasta", kodas 304500810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6117047

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Šuoliai parašiutu", kodas 304507776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 6-3
Pranešimo Nr. 6117048

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Darius auto", kodas 304529438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6117049

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

"Sintukas", MB, kodas 304564916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strėvininkų Babilių k. 9-5
Pranešimo Nr. 6117050

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Šmitas", kodas 304570488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 291

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6117051

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

Gintaro Šližio mažoji bendrija, kodas 304584420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 174B-14
Pranešimo Nr. 6117052

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB Nanotechnologijų grupė, kodas 304635174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Ivinskio g. 18A
Pranešimo Nr. 6117053

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Paskolų tarpininkavimas", kodas 304640260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 2-27
Pranešimo Nr. 6117054

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Numėja", kodas 304697998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Janaučių k., Plento g. 2
Pranešimo Nr. 6117055

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Grunto broliai", kodas 304718570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Broniaus Laurinavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 6117056

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Princesė Luiza", kodas 304719551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 6117057

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

"Dreta", MB, kodas 304724979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-215 Puslapis 292

Pranešimo Nr. 6117058

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Diavila", kodas 304726040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Reketės g. 12A
Pranešimo Nr. 6117059

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Briketija", kodas 304742532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 2-22
Pranešimo Nr. 6117060

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Liepos medus", kodas 304749669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Dariaus ir Girėno g. 73
Pranešimo Nr. 6117061

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Autoglobus", kodas 304751410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6117062

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "Karališkoji pupelė", kodas 304753379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6117063

Išregistravimo data: 2023-08-02.

- - -

MB "LYVYEM AUTO", kodas 304751727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6117064

Išregistravimo data: 2023-08-02.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


